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Ataş; “Çiftçi Bu Şartlarda

Pancar üreticilerinin sesi olan 
CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 
“üretici günden güne kötüye 

gidiyor. Maliyetler düşürülmez, 
alım fiyatları iyileştirilmezse çiftçi 

artık üretmeyecek” dedi.

 
Üretim Yapamaz 
Hale Gelecek”

Tarihi Alandaki Su Kaçağı 
İmece İle Tamir Edilecek
Işıklı Muhtarı Serkan Aymaz Millet Bahçesi içindeki su
havuzundaki kaçaklar için İmece çağrısı yaptı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 

çiftçilerin yüzünü güldüren bir 

adım attı. Ekonomik zorluklarla 

mücadele eden üretici lere 

yönelik başlattığı mazot desteği 

p r o j e s i ,  Ç i v r i l ’ d e  b ü y ü k 

memnuniyetle karşılandı

Başkan Dere 
Mazot Desteği  
İçin Teşekkür Etti İstiklal Marşı'nı  

En Güzel Okumak İçin Yarıştılar

İ l çe  Mi l l i  Eğ i t im Müdür lüğü 

tarafından düzenlenen İstiklal 

Marşını güzel okuma yarışması 

yapıldı

Çivrilli Öğretmenler Geleneksel Tanışma 

Yemeğinde Bir Araya Geldi
Geleneksel olarak her yıl üyeleri ile bir araya 
gelen Eğitim İş sendikası, 2024 yılının 
tanışma ve dayanışma yemeği düzenledi

"Normal Doğum Eylem Planı" 
Kapsamında Anne Adaylarına Bilgilendirme Yapıldı

Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 
anne adayları ve anne olmak isteyen 
kadınlara yönel ik normal doğum 
hakkında bilgilendirme çalışmaları 
sürdürülüyor
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Uzun Süreli Diş Eksikliklerinin 

Doğurduğu Sonuçlar

Sağlık genellikle sadece ağrılar ya da 

akut sorunlar ortaya çıktığında dikkate 

alınır. Ancak ağız ve diş sağlığı, genel 

sağlık için kritik bir öneme sahiptir. Diş 

eksiklikleri, çoğu zaman estetik bir 

problem olarak algılansa da, uzun 

vadede hem fiziksel hem de psikolojik 

pek çok olumsuz etkisi bulunmaktadır.

Öncelikle, diş eksiklikleri çene kemiği 

sağlığını doğrudan etkiler. Diş kökleri, 

çene kemiğini destekler ve onun 

güçlenmesine katkıda bulunur. Diş 

kaybı yaşandığında, bu destek ortadan 

kalkar ve çene kemiği zamanla erimeye 

başlar. Bu durum, yüz yapısında 

çökme, yaşlı bir görünüm ve diş protezi 

gibi çözümlerin daha karmaşık hale 

gelmesi gibi sonuçlar doğurabilir. Çene 

kemiğindeki bu değişiklikler, sadece 

ağız sağlığını değil, genel yüz estetiğini 

de olumsuz etkiler.

Diş eksikliklerinin sindirim sistemi 

üzerindeki etkileri de 

küçümsenmemelidir. Eksik dişler, 

çiğneme işlevini zayıflatarak besinlerin 

yeterince öğütülmesini engeller. 

Yetersiz çiğneme, mideye daha büyük 

parçalarla gönderilen besinlerin 

sindirimini zorlaştırır ve uzun vadede 

sindirim problemlerine yol açabilir. 

Ayrıca, kişi bazı besinleri tüketmekte 

zorlandığı için dengesiz beslenme 

riskiyle karşı karşıya kalabilir. Bu 

durum, genel sağlık üzerinde ciddi 

olumsuz etkiler yaratabilir.

Diş eksikliklerinin bir diğer önemli 

boyutu da psikolojik etkileridir. Eksik 

dişler, bireylerin gülümsemekten 

kaçınmasına, özgüven kaybına ve 

sosyal ilişkilerde zorluklara yol açabilir. 

Özellikle iş hayatında ve sosyal 

çevrede özgüven eksikliği, bireyin 

yaşam kalitesini ciddi şekilde 

düşürebilir.

Modern diş hekimliği, diş eksikliklerini 

gidermek için birçok çözüm 

sunmaktadır. Diş implantları, köprüler 

ve protezler, kaybedilen dişlerin işlevini 

ve estetiğini geri kazandırmak için etkili 

yöntemlerdir. Ancak en iyi tedavi, 

problemin ortaya çıkmasını önlemektir. 

Bu nedenle düzenli diş hekimi 

kontrolleri ve ağız hijyenine dikkat 

etmek hayati önem taşır.

Sonuç olarak, diş eksiklikleri sadece 

estetik bir sorun değil, aynı zamanda 

genel sağlığı etkileyen ciddi bir 

problemdir. Hem fiziksel hem de 

psikolojik sağlık üzerindeki bu olumsuz 

etkileri önlemek için erken müdahale ve 

düzenli diş bakımı ihmal edilmemelidir. 

Sağlıklı dişler, sağlıklı bir yaşamın 

anahtarlarından biridir.

Sürdürülebilir tarımın önemini 
vurgulayan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, çiftçilerin maliyetlerini 
düşürerek üretimi desteklemeye devam 
ediyor. Büyükşehir Belediyesi'nin mazot 
desteği, özellikle mazot fiyatlarındaki 
artışın çiftçileri zorladığı şu dönemde 
büyük bir rahatlama sağladı.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 
yaptığı açıklamada, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na 
teşekkür ederek, bu desteğin çiftçilerin 
üretim kapasitelerini artıracağını ve bölge 
ekonomisine katkı sağlayacağını belirtti.

Çiftçinin Sesine Kulak Verildi

Çivril'deki çiftçiler, mazot desteği 
sayesinde üretime daha fazla 
odaklanabileceklerini ve daha verimli 
sonuçlar alabileceklerini ifade ediyorlar. 
Büyükşehir Belediyesi'nin bu duyarlı 

yaklaşımı, çiftçilerin geleceğe daha umutla 
bakmalarını sağlıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin çiftçilere 
yönelik destekleri, tarımın sürdürülebilirliği 
ve kırsal kalkınma için önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor. Bu tür desteklerin, 
hem üreticilerin hem de tüketicilerin yararına 
olacağı düşünülüyor.

Üreticiye sunulan mazot desteğinin 
detayları ise şöyle;

·Her 5000 metrekare alan için 20 litre 
mazot desteği veriliyor.

·Destekten yararlanmak isteyen çiftçiler, 
www.denizli.bel.tr adresinden veya DESKİ 
ilçe hizmet birimlerinden başvuru yapabiliyor.

·Destek, 20 bin metrekare ile sınırlı 
tutuluyor. //Mehtap Kayaoğlu

Başkan Dere Mazot Desteği İçin Teşekkür Etti
Denizli Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin yüzünü güldüren bir adım attı. Ekonomik zorluklarla mücadele 

eden üreticilere yönelik başlattığı mazot desteği projesi, Çivril’de büyük memnuniyetle karşılandı

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2023/250 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, HAMAM Mahalle/Köy, 42 Ada, 9 
Parsel, tapuda avlulu iki katlı kerpiç ev ve kerpiç ahır olarak kayıtlı 
taşınmaz
Adresi : Denizli İli Çivril İlçesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 404,74 m2
Arsa Payı : TAM
İmar Durumu : imar planı içindedir
Kıymeti : 1.347.510,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: haciz/ipotek bilgileri tapu kayıtlarındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:42
1.Artırma--------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 10:42
  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 10:42
2.Artırma--------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:42
24/12/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.

ÇİVRİL

İCRA DAİRESİ

2023/250 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
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Göreve başladıktan sonra 

mahallenin sorun ve 

eksiklerini tamamlama 

noktasında büyük çaba 

harcayan Işıklı Mahalle 

muhtarı, tarımsal sulamada 

da kullanılan Akgöz 

bölgesindeki havuzda 

yaşanan su kaçaklarını 

önlemek için çalışma başlattı. 

Tarihi değer taşıyan ve yüzyıllardır köylerin 

içme suyunu da karşılayan Işıklı Akgöz 

mevkiinde bulunan su havuzunda imece 

usulü onarım ve tadilat çalışması yapılacak. 

Mahalle Muhtarı Serkan Aymaz havuzdaki 

kaçakları önlemek için mahalle sakinlerini 

imeceye davet etti. 27 Aralık Cuma günü 

yapılacak çalışmada havuzun su tutma 

bölümünde bulunan duvar ve zeminde 

çalışma yapılacağını belirten muhtar Serkan 

Aymaz “Leylek taşı olarak adlandırdığımız 

alanda ciddi su kaçağı var. Bu su yüzyıllardır 

hem içme suyu hem de tarımsal sulama da 

kullanıldı. Geçen yıllarda Millet bahçesi 

yapılırken havuzun duvarları yenilenmesine 

rağmen çok fazla su kaçağı oluyor. Bu suyu 

muhafaza etmek için havuzun zemin ve 

duvarlarında çalışma yapacağız” dedi.  

Mahalle olarak imece ile çalışma 

yapılacağını ifade eden muhtar “mahallenin 

ortak sorun ve etkinliklerinde imece usulü 

çalışıyoruz. Yapılacak işi planladıktan sonra 

iş bölümü yaparak katılanları 

görevlendiriyoruz. Havuzumuzu da imece 

usulü yapacağız. Köy sakinleri iş makineleri 

traktör ve ekipmanları ile destek verecek 

bazı sakinlerimiz de el işçiliği yapacak” dedi.

Akan suyun milli servet olduğunu ifade 

eden Muhtar Serkan Aymaz “su, başlı 

başına bir milli servet. Boşa akmasına 

müsaade edemeyiz. Bu su yazın tarımsal 

sulamada kullanılıyor. Havuzun dibinde bir 

çatlak ya da yarık var. Bunun önlemini 

bugün almalıyız. Yazın su seviyesi 

yükseldiğinde onarım ve tamirat imkansız 

olur. Şimdi yapılan tadilat ile yaz dönemine 

kadar da kaçaklar önlenmiş ve tutulan su 

miktarımız daha fazla olmuş olur” dedi.

 // Ebru Atar

Tarihi Alandaki Su Kaçağı 
İmece İle Tamir Edilecek
Işıklı Muhtarı Serkan Aymaz Millet Bahçesi içindeki su havuzundaki kaçaklar için İmece çağrısı yaptı

Çivril'de “İstiklal Marşı'nı 
Güzel Okuma Yarışması” 
düzenlendi. İlk ve ortaokul 
öğrencilerinin katıldığı 
yarışmada dereceye giren 
öğrenciler Denizli'de 
yapılacak yarışmada Çivril'i 
temsil etme hakkı kazandı.

Öğrencilerin İstiklal Marşı'nın anlamını 

ve Kurtuluş Savaşı'nın tarihî önemini 

kavramalarını sağlamak, millî bilinç ve 

manevi değerlerini güçlendirmek amacıyla 

gerçekleştirilen 'İstiklal Marşını Güzel 

okuma' yarışmasının ödül töreni yapıldı. 

Etkinlikte öğrenciler, İstiklal Marşı'nın her 

bir mısrasını büyük bir özenle okuyarak 

izleyicilere duygusal anlar yaşattı. Jüri 

üyeleri, ses tonu, vurgu, diksiyon ve 

duygusal ifade gibi kriterlere göre 

performansları değerlendirerek dereceye 

giren öğrencileri belirledi.

Çivril Milli eğitim Müdürlüğü Konferansa 

salonunda yapılan yarışma ve ödül töreni, 

ilkokul ve ortaokul düzeyinde iki ayrı 

kategoride gerçekleştirildi. Sabah 

saatlerinde ilkokul öğrencileri, öğleden 

sonra ise ortaokul öğrencileri yarışmaya 

katıldı. Her iki kategoride de öğrenciler 

arasında kıyasıya bir rekabet yaşandı. 

Öğrenciler, İstiklal Marşı'nı okurken beden 

dilini de etkili bir şekilde kullanarak 

performans sergiledi. Özellikle tiyatral bir 

hava hakim olan yarışmada, jüri üyeleri, 

öğrencilerin birbirinden güzel 

seslendirmeleri karşısında seçim 

yapmakta oldukça zorlandı.

Yarışmada ilkokullar kategorisinde 

1. Kadir Kameroğlu İlkokulu (87 Puan)

2. Rasime Kameroğlu İlkokulu ve 

Özdemirci İlkokulu(ikinciliği paylaştılar) 

(82.8 Puan)

3. Haydan İlkokulu (81.6 Puan)

Ortaokullar kategorisinde 

1. Nevişet Kameroğlu Ortaokulu (91 

Puan)

2. 30 Ağustos Ortaokulu (83.2 Puan)

3. Işıklı Ortaokulu (83 Puan) aldı.

Yarışmanın sonunda dereceye giren 

öğrencilere ödülleri ve Teşekkür Belgeleri, 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

tarafından takdim edildi. // Ebru Atar

İstiklal Marşı'nı En Güzel Okumak İçin Yarıştılar 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen İstiklal Marşını güzel okuma yarışması yapıldı

Halk Sağlığı Hizmetleri koordinasyonunda 

yürütülen çalışma kapsamında Çivril Devlet 

Hastanesi, Çivril Toplum Sağlığı merkezi ve 

Mahallelerde bulunan sağlık ocaklarında, 

görevli ebeler tarafından açılan stantlarda 

ve hastaneye gelen anne adaylarına normal 

doğumun anne adaylarının daha hızlı bir 

iyileşme süreci yaşamasına imkan tanıdığı, 

annenin fiziksel sağlığının yanı sıra 

psikolojik iyilik hali için de fayda sağladığı 

aktarıldı. Normal doğumun avantajlarının ve 

sürecin ayrıntılı bir şekilde aktarıldığı 

çalışmalarda bu yöntemin çoğu durumda 

güvenli ve doğal bir seçenek olarak öne 

çıktığı ifade edildi. // Bülent Çakır 

Yürütülen çalışmalar 

kapsamında Çivril İlçe Sağlık 

Müdürlüğünde görevli personel 

tarafından Emirhisar Aile Sağlığı 

Merkezindeki anne adaylarına 

normal doğumun faydaları, anne 

sütünün önemi hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Yeni doğan bakımı ile 

ilgili eğitim verilip broşürler dağıtıldı.

Normal doğumu teşvik 

etmek, sezaryen oranlarını 

düşürmek ve anne-bebek 

sağlığını iyileştirmek 

amacıyla yürütülen 

“Normal Doğum Eylem 

Planı”kapsamında Çivril 

İlçe Sağlık Müdürlüğü 

tarafından bilgilendirme 

çalışmaları yürütülüyor. 

"Normal Doğum Eylem Planı" 
Kapsamında Anne Adaylarına Bilgilendirme Yapıldı
Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından anne adayları ve anne olmak isteyen 
kadınlara yönelik normal doğum hakkında bilgilendirme çalışmaları sürdürülüyor

Örnek No:55*
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Uzun Süreli Diş Eksikliklerinin 

Doğurduğu Sonuçlar

Sağlık genellikle sadece ağrılar ya da 

akut sorunlar ortaya çıktığında dikkate 

alınır. Ancak ağız ve diş sağlığı, genel 

sağlık için kritik bir öneme sahiptir. Diş 

eksiklikleri, çoğu zaman estetik bir 

problem olarak algılansa da, uzun 

vadede hem fiziksel hem de psikolojik 

pek çok olumsuz etkisi bulunmaktadır.

Öncelikle, diş eksiklikleri çene kemiği 

sağlığını doğrudan etkiler. Diş kökleri, 

çene kemiğini destekler ve onun 

güçlenmesine katkıda bulunur. Diş 

kaybı yaşandığında, bu destek ortadan 

kalkar ve çene kemiği zamanla erimeye 

başlar. Bu durum, yüz yapısında 

çökme, yaşlı bir görünüm ve diş protezi 

gibi çözümlerin daha karmaşık hale 

gelmesi gibi sonuçlar doğurabilir. Çene 

kemiğindeki bu değişiklikler, sadece 

ağız sağlığını değil, genel yüz estetiğini 

de olumsuz etkiler.

Diş eksikliklerinin sindirim sistemi 

üzerindeki etkileri de 

küçümsenmemelidir. Eksik dişler, 

çiğneme işlevini zayıflatarak besinlerin 

yeterince öğütülmesini engeller. 

Yetersiz çiğneme, mideye daha büyük 

parçalarla gönderilen besinlerin 

sindirimini zorlaştırır ve uzun vadede 

sindirim problemlerine yol açabilir. 

Ayrıca, kişi bazı besinleri tüketmekte 

zorlandığı için dengesiz beslenme 

riskiyle karşı karşıya kalabilir. Bu 

durum, genel sağlık üzerinde ciddi 

olumsuz etkiler yaratabilir.

Diş eksikliklerinin bir diğer önemli 

boyutu da psikolojik etkileridir. Eksik 

dişler, bireylerin gülümsemekten 

kaçınmasına, özgüven kaybına ve 

sosyal ilişkilerde zorluklara yol açabilir. 

Özellikle iş hayatında ve sosyal 

çevrede özgüven eksikliği, bireyin 

yaşam kalitesini ciddi şekilde 

düşürebilir.

Modern diş hekimliği, diş eksikliklerini 

gidermek için birçok çözüm 

sunmaktadır. Diş implantları, köprüler 

ve protezler, kaybedilen dişlerin işlevini 

ve estetiğini geri kazandırmak için etkili 

yöntemlerdir. Ancak en iyi tedavi, 

problemin ortaya çıkmasını önlemektir. 

Bu nedenle düzenli diş hekimi 

kontrolleri ve ağız hijyenine dikkat 

etmek hayati önem taşır.

Sonuç olarak, diş eksiklikleri sadece 

estetik bir sorun değil, aynı zamanda 

genel sağlığı etkileyen ciddi bir 

problemdir. Hem fiziksel hem de 

psikolojik sağlık üzerindeki bu olumsuz 

etkileri önlemek için erken müdahale ve 

düzenli diş bakımı ihmal edilmemelidir. 

Sağlıklı dişler, sağlıklı bir yaşamın 

anahtarlarından biridir.

Sürdürülebilir tarımın önemini 
vurgulayan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, çiftçilerin maliyetlerini 
düşürerek üretimi desteklemeye devam 
ediyor. Büyükşehir Belediyesi'nin mazot 
desteği, özellikle mazot fiyatlarındaki 
artışın çiftçileri zorladığı şu dönemde 
büyük bir rahatlama sağladı.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 
yaptığı açıklamada, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na 
teşekkür ederek, bu desteğin çiftçilerin 
üretim kapasitelerini artıracağını ve bölge 
ekonomisine katkı sağlayacağını belirtti.

Çiftçinin Sesine Kulak Verildi

Çivril'deki çiftçiler, mazot desteği 
sayesinde üretime daha fazla 
odaklanabileceklerini ve daha verimli 
sonuçlar alabileceklerini ifade ediyorlar. 
Büyükşehir Belediyesi'nin bu duyarlı 

yaklaşımı, çiftçilerin geleceğe daha umutla 
bakmalarını sağlıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin çiftçilere 
yönelik destekleri, tarımın sürdürülebilirliği 
ve kırsal kalkınma için önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor. Bu tür desteklerin, 
hem üreticilerin hem de tüketicilerin yararına 
olacağı düşünülüyor.

Üreticiye sunulan mazot desteğinin 
detayları ise şöyle;

·Her 5000 metrekare alan için 20 litre 
mazot desteği veriliyor.

·Destekten yararlanmak isteyen çiftçiler, 
www.denizli.bel.tr adresinden veya DESKİ 
ilçe hizmet birimlerinden başvuru yapabiliyor.

·Destek, 20 bin metrekare ile sınırlı 
tutuluyor. //Mehtap Kayaoğlu

Başkan Dere Mazot Desteği İçin Teşekkür Etti
Denizli Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin yüzünü güldüren bir adım attı. Ekonomik zorluklarla mücadele 

eden üreticilere yönelik başlattığı mazot desteği projesi, Çivril’de büyük memnuniyetle karşılandı

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2023/250 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, HAMAM Mahalle/Köy, 42 Ada, 9 
Parsel, tapuda avlulu iki katlı kerpiç ev ve kerpiç ahır olarak kayıtlı 
taşınmaz
Adresi : Denizli İli Çivril İlçesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 404,74 m2
Arsa Payı : TAM
İmar Durumu : imar planı içindedir
Kıymeti : 1.347.510,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: haciz/ipotek bilgileri tapu kayıtlarındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:42
1.Artırma--------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 10:42
  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 10:42
2.Artırma--------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:42
24/12/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Göreve başladıktan sonra 

mahallenin sorun ve 

eksiklerini tamamlama 

noktasında büyük çaba 

harcayan Işıklı Mahalle 

muhtarı, tarımsal sulamada 

da kullanılan Akgöz 

bölgesindeki havuzda 

yaşanan su kaçaklarını 

önlemek için çalışma başlattı. 

Tarihi değer taşıyan ve yüzyıllardır köylerin 

içme suyunu da karşılayan Işıklı Akgöz 

mevkiinde bulunan su havuzunda imece 

usulü onarım ve tadilat çalışması yapılacak. 

Mahalle Muhtarı Serkan Aymaz havuzdaki 

kaçakları önlemek için mahalle sakinlerini 

imeceye davet etti. 27 Aralık Cuma günü 

yapılacak çalışmada havuzun su tutma 

bölümünde bulunan duvar ve zeminde 

çalışma yapılacağını belirten muhtar Serkan 

Aymaz “Leylek taşı olarak adlandırdığımız 

alanda ciddi su kaçağı var. Bu su yüzyıllardır 

hem içme suyu hem de tarımsal sulama da 

kullanıldı. Geçen yıllarda Millet bahçesi 

yapılırken havuzun duvarları yenilenmesine 

rağmen çok fazla su kaçağı oluyor. Bu suyu 

muhafaza etmek için havuzun zemin ve 

duvarlarında çalışma yapacağız” dedi.  

Mahalle olarak imece ile çalışma 

yapılacağını ifade eden muhtar “mahallenin 

ortak sorun ve etkinliklerinde imece usulü 

çalışıyoruz. Yapılacak işi planladıktan sonra 

iş bölümü yaparak katılanları 

görevlendiriyoruz. Havuzumuzu da imece 

usulü yapacağız. Köy sakinleri iş makineleri 

traktör ve ekipmanları ile destek verecek 

bazı sakinlerimiz de el işçiliği yapacak” dedi.

Akan suyun milli servet olduğunu ifade 

eden Muhtar Serkan Aymaz “su, başlı 

başına bir milli servet. Boşa akmasına 

müsaade edemeyiz. Bu su yazın tarımsal 

sulamada kullanılıyor. Havuzun dibinde bir 

çatlak ya da yarık var. Bunun önlemini 

bugün almalıyız. Yazın su seviyesi 

yükseldiğinde onarım ve tamirat imkansız 

olur. Şimdi yapılan tadilat ile yaz dönemine 

kadar da kaçaklar önlenmiş ve tutulan su 

miktarımız daha fazla olmuş olur” dedi.

 // Ebru Atar

Tarihi Alandaki Su Kaçağı 
İmece İle Tamir Edilecek
Işıklı Muhtarı Serkan Aymaz Millet Bahçesi içindeki su havuzundaki kaçaklar için İmece çağrısı yaptı

Çivril'de “İstiklal Marşı'nı 
Güzel Okuma Yarışması” 
düzenlendi. İlk ve ortaokul 
öğrencilerinin katıldığı 
yarışmada dereceye giren 
öğrenciler Denizli'de 
yapılacak yarışmada Çivril'i 
temsil etme hakkı kazandı.

Öğrencilerin İstiklal Marşı'nın anlamını 

ve Kurtuluş Savaşı'nın tarihî önemini 

kavramalarını sağlamak, millî bilinç ve 

manevi değerlerini güçlendirmek amacıyla 

gerçekleştirilen 'İstiklal Marşını Güzel 

okuma' yarışmasının ödül töreni yapıldı. 

Etkinlikte öğrenciler, İstiklal Marşı'nın her 

bir mısrasını büyük bir özenle okuyarak 

izleyicilere duygusal anlar yaşattı. Jüri 

üyeleri, ses tonu, vurgu, diksiyon ve 

duygusal ifade gibi kriterlere göre 

performansları değerlendirerek dereceye 

giren öğrencileri belirledi.

Çivril Milli eğitim Müdürlüğü Konferansa 

salonunda yapılan yarışma ve ödül töreni, 

ilkokul ve ortaokul düzeyinde iki ayrı 

kategoride gerçekleştirildi. Sabah 

saatlerinde ilkokul öğrencileri, öğleden 

sonra ise ortaokul öğrencileri yarışmaya 

katıldı. Her iki kategoride de öğrenciler 

arasında kıyasıya bir rekabet yaşandı. 

Öğrenciler, İstiklal Marşı'nı okurken beden 

dilini de etkili bir şekilde kullanarak 

performans sergiledi. Özellikle tiyatral bir 

hava hakim olan yarışmada, jüri üyeleri, 

öğrencilerin birbirinden güzel 

seslendirmeleri karşısında seçim 

yapmakta oldukça zorlandı.

Yarışmada ilkokullar kategorisinde 

1. Kadir Kameroğlu İlkokulu (87 Puan)

2. Rasime Kameroğlu İlkokulu ve 

Özdemirci İlkokulu(ikinciliği paylaştılar) 

(82.8 Puan)

3. Haydan İlkokulu (81.6 Puan)

Ortaokullar kategorisinde 

1. Nevişet Kameroğlu Ortaokulu (91 

Puan)

2. 30 Ağustos Ortaokulu (83.2 Puan)

3. Işıklı Ortaokulu (83 Puan) aldı.

Yarışmanın sonunda dereceye giren 

öğrencilere ödülleri ve Teşekkür Belgeleri, 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök 

tarafından takdim edildi. // Ebru Atar

İstiklal Marşı'nı En Güzel Okumak İçin Yarıştılar 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen İstiklal Marşını güzel okuma yarışması yapıldı

Halk Sağlığı Hizmetleri koordinasyonunda 

yürütülen çalışma kapsamında Çivril Devlet 

Hastanesi, Çivril Toplum Sağlığı merkezi ve 

Mahallelerde bulunan sağlık ocaklarında, 

görevli ebeler tarafından açılan stantlarda 

ve hastaneye gelen anne adaylarına normal 

doğumun anne adaylarının daha hızlı bir 

iyileşme süreci yaşamasına imkan tanıdığı, 

annenin fiziksel sağlığının yanı sıra 

psikolojik iyilik hali için de fayda sağladığı 

aktarıldı. Normal doğumun avantajlarının ve 

sürecin ayrıntılı bir şekilde aktarıldığı 

çalışmalarda bu yöntemin çoğu durumda 

güvenli ve doğal bir seçenek olarak öne 

çıktığı ifade edildi. // Bülent Çakır 

Yürütülen çalışmalar 

kapsamında Çivril İlçe Sağlık 

Müdürlüğünde görevli personel 

tarafından Emirhisar Aile Sağlığı 

Merkezindeki anne adaylarına 

normal doğumun faydaları, anne 

sütünün önemi hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Yeni doğan bakımı ile 

ilgili eğitim verilip broşürler dağıtıldı.

Normal doğumu teşvik 

etmek, sezaryen oranlarını 

düşürmek ve anne-bebek 

sağlığını iyileştirmek 

amacıyla yürütülen 

“Normal Doğum Eylem 

Planı”kapsamında Çivril 

İlçe Sağlık Müdürlüğü 

tarafından bilgilendirme 

çalışmaları yürütülüyor. 

"Normal Doğum Eylem Planı" 
Kapsamında Anne Adaylarına Bilgilendirme Yapıldı
Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından anne adayları ve anne olmak isteyen 
kadınlara yönelik normal doğum hakkında bilgilendirme çalışmaları sürdürülüyor

Örnek No:55*
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 // Mehtap Kayaoğlu 

-Haftada birden fazla nöbet 

tutan öğretmenlerimize 2. Nöbet 

ücreti

Abdullah Aydeşkin'in konuşmasının 

ardından geceye katılan emekli 

öğretmenlere plaket verildi.  Denizli 1 nolu 

şube başkanı İlker Zengin ve yönetim 

kurulu üyelerinin de katıldığı gece müzik 

dinletisi ile sona erdi.

Eğitim İş demokrasiye olan 

inancını Sendikamız içinde de 

harfiyen uygulamaktadır. 

Sendikamız seçim zamanı çok 

sesliliği ancak seçimler bittikten 

sonra tek ses olarak 

mücadelemize devam etmeyi 

ilke edinmiştir.  Bugün yetkili 

değil ama Türkiye'nin en etkili 

sendikasıyız. Mücadelemiz, ilk 

kuruluş gününün heyecanı ve 

yarın ne olacağının bilinciyle 

sürecektir” dedi.

-Öğretmenlerimizin yoksulluk 

sınırının üzerinde maaş 

almalarıdır.

-Açık normlara derhal kadrolu 

öğretmen atamasının yapılması

-Hiçbir şekilde kabul edilemez 

olan mülakatlar

-ÇEDES projesi

-Öğrencilerimizi okullardan 

uzaklaştıran MESEM 

uygulaması

-Öğrencilere okullarda 1 öğün yemek 

verilmesi

-Sınıf Öğretmenleri, Meslek dersi 

Öğretmenleri ve alan dersi öğretmenleri 

arasındaki maaş karşılığı ders saati farkının 

giderilmesi

-Anaokulu ve Anasınıfı öğretmenlerinin 

ders saati süresi ve dinlenme hakkı

Bizlerin sürekli gündemde tuttuğu hukuki 

alanda ve meydanlarda mücadelesini 

verdiğimiz başlıca konular şunlardır.

Eğitim iş'i Uzmanlık ve başöğretmenlik 

konusunda engel olmak ve bu konuyu 

mahkemeye taşımakla itham edenlerle 

şunları da paylaşmak isterim. 24 Kasım 

2023 te “Barınamıyoruz, Geçinemiyoruz, 

Yaşamıyoruz”  eylemini yapan yine Eğitim İş 

dir. Yine yaptığımız eylemler ve 

söylemlerimiz sayesinde Uzmanlık ve 

Başöğretmenlik sınavlarının online olmasını 

saylayan yine Eğitim İş dir. Bugün Eğitim iş 

in yargıya taşıdığı konu bizleri 

itibarsızlaştıran diplomamızı yok sayan 

meslek kanunumuzdur. Bizler Meslek 

kanunu görüşmelerinde müfettiş raporuyla 

öğretmenlik yapamazsın maddesini kararlı 

mücadelemizle geri çektirdik.

Bugün okullarımızda aynı görevi yapan 

öğretmenlerimiz 5 kategoriye ayrıldı. Ücretli 

öğretmen, sözleşmeli öğretmen, öğretmen, 

uzman öğretmen, başöğretmen ve bu 5 

farklı kategoride ki meslektaşlarımız aynı işi 

yapmış olsalar da farklı ücret almaktadırlar. 

Tabiki şunu da belirtmek isterim bizim 

daima ve tek Başöğretmenimiz var O da 

Mustafa Kemal ATATÜRK'tür. 

Bugün okullarımızda uygulamaya konula 

maarif modeliyle yıllardır sürekli değiştirilen 

eğitim sistemi yine sil baştan değişikliğe 

uğramıştır. Öğrencilerimiz başladığı 

öğrencilik hayatı boyunca en az 3 defa 

sistem değişmekte ve bu değişiklikler 

çocuklarımızın geleceğini belirsiz hale 

getirmektedir.

Eğitim-İş, Başöğretmen Mustafa Kemal 

Atatürk'ün “Eğitim neferlerinin kalesidir. Ve 

bu kale dimdik ayakta kaldığı sürece 

Cumhuriyet'in aydınlanma devrimlerine 

içten ve dıştan yapılan hiçbir saldırı 

amacına ulaşamayacaktır” sözü bizlere güç 

vermektedir.

Cumhuriyet'imize, emeğimize, 

demokrasimize saldırıların daha da arttığı 

bu günlerde, mirasçısı olduğumuz 

mücadele geleneğinin omuzlarımıza daha 

fazla sorumluluk yüklediğinin bilincindeyiz.

Örgütümüz emek, demokrasi, özgürlük ve 

ülkeye sahip çıkma mücadelesinin hep 

içinde, hep önünde olmuştur. Eğitim-İş'in 

böyle bir süreçte mücadele alanı içinde 

olması, emeğimiz, ülkemiz ve ulusumuz 

açısından çok büyük bir anlam ve önem 

taşımaktadır.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 

okunmasıyla başlayan program Eğitim İş 

Çivril Temsilcisi Abdullah Aydeşkin'in yaptığı 

açılış konuşması ile devam etti. Aydeşkin 

yaptığı açılış konuşmasında, öğretmenlik 

mesleğinin kutsal bir meslek olduğuna 

vurgu yaparak öğretmenlerin farklı isimlerle 

gruplara ayrılmasının yanlış olduğunu 

belirtti. İlçe temsilcisi Abdullah Aydeşkin 

konuşmasında “Eğitim-İş TÖS'ten, TÖB-

DER'den, Köy Enstitülerinden, Fakir 

Baykurt'tan devralınan azim ve mücadele 

gücüyle laik, demokratik, bilimsel ve 

kamusal eğitimin savunan Atatürk devrim ve 

ilkelerinden asla taviz vermeyen bir 

anlayışla kuruldu.

Roof Beaurant 
düzenlenen tanışma ve 
dayanışma yemeğine, 
sendika üyesi 
öğretmenler ile Çivril 
eğitim camiasına hizmet 
etmiş öğretmen ve 
idareciler ile sendikanın 
Denizli ve Çivril 
temsilcileri katıldı. 

Çivrilli Öğretmenler Geleneksel Tanışma 

Yemeğinde Bir Araya Geldi
Geleneksel olarak her yıl üyeleri ile bir araya gelen Eğitim İş sendikası, 2024 yılının tanışma ve dayanışma yemeği düzenledi

Ataş, CHP olarak çiftçinin sesi olmaya 

devam edeceklerini belirterek “üreten, ülke 

ekonomisine katkı sağlayanların sesi 

olmaya, üretenin hakkını laması için 

çalışmaya devam edeceğiz. Ülke üretirse 

gelişir, üretene sahip çıkmak destek olmak 

önceliğimiz olmaya devam edecek” 

açıklamasını tamamladı. // Serap Sofulu 

Dünyada en değerli şeyin gıda ve üretim 

olduğunu ifade eden CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş “Şu anda dünyadaki en büyük 

sorunlardan biri gıda sorunu. Çivril Ege 

Bölgesinin ne büyük tarımsal üretim yapan 

ovası, tarımsal üretim yapan binlerce 

üreticimiz var. Üreten, çalışan ve ürettiklerini 

ülke ekonomisine kazandıran tarım işçileri, 

tarım emekçileri var. Fakat çiftçimiz ürettiğini 

değerinde satamıyor. Hasat sonrası 

karşısına ya tüccar çıkıyor ya da bin bir 

engel koyan devlet. Pancar üreten çiftçi 

başta olmak üzere tarımsal üretim yapan 

tüm üreticiler ürünlerini değerinde 

satamamaktan dolayı mağdur. Ne yazık ki 

ülkemizde hakkın ve hukukun olmadığı 

adaletsiz bir dönem yaşıyoruz. Bir tarafta 

büyük holdinglerin vergi borçları silinirken, 

bir tarafta yatların, uçakların mazotundan 

ÖTV alınmazken, çiftçinin mazotunun, 

traktörünün ÖTV'li olduğu, ağır 

sorumluluklar altında çalışıp da üretime 

katkı sunduğu bir dönemde bu tablo ne 

ilimiz ne de ülkemiz adına hoş bir tablo 

değil” dedi. 

“Çiftçi Ürettiğini değerinde satamaz 

Hale Gelmiş"

Pancar üretiminin Çivril'de her yıl daha da 

azaldığına dikkat çeken Bedri Ataş “pancar 

fiyatlarındaki düşüş, kota ve polar sorunu 

çiftçiyi her yıl ekimden uzaklaştırıyor. Yeterli 

su bulamayan çiftçi pancar alım 

merkezlerinin istediği kalitede pancarı 

yetiştirmekte zorlanıyor. 60 TON kota 

yazdıran çiftçi en fazla 35 TON teslim 

edebiliyor. Birde şeker oranı hesabı girdiği 

zaman çiftçi emeğinin karşılığını alamıyor. 

Tonajdan kaybı var, şeker oranından 

kilogram fiyatı kaybı var, mazot gideri aynı, 

gübre gideri aynı ama kazanç azalınca çiftçi 

üretmiyor. Çivril gibi ekonomisi tarım olan bir 

ilçede bu korkutucu bir durum” dedi.

Açıklamasına çiftçi ve üreticinin son 10 

yılda artan maliyetler nedeniyle üretmez 

duruma geldiğini ifade ederek başlayan CHP 

İlçe Başkanı Bedri Ataş “Çivril çiftçisi son 10 

yılda artan sulama fiyatları, gübre, mazot ve 

tohum maliyetleri nedeniyle zor günler 

yaşıyor. Bu tablo çiftçilerimiz için bir eziyet 

tablosu, bir sezon boyunca bütün 

sermayesini yatırıma çevirip üreterek hem 

ülke hem kentin ekonomisine katkı sunmak 

adına emeğini sarf ettikten sonra ürününü 

değerinde satamamak milli servet kaybına 

neden oluyor. Tonlarca üretim yapan çiftçi 

her geçen gün kota sorunu nedeniyle ekim 

alanını azaltıyor. Çiftçinin maliyeti yüksek, 

alım taban fiyatı düşük ve buna bir de kota 

şartı konulduğu zaman çiftçi için içinden 

çıkılmaz bir durum ortaya çıkıyor” dedi. 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş CHP 
Belediye Meclis üyesi Önder 
Karabulut ile birlikte Yakacık-
Somak mahallesindeki pancar 
alım merkezini ziyaret ederek 
çalışanlar ve pancar teslim eden 
çiftçiler ile bir araya geldi. CHP 
İlçe Başkanı Bedri Ataş, 
üreticilerinin yaşadıkları sorunlar 
hakkında bilgi alarak 
açıklamalarda bulundu.

 
Üretim Yapamaz 
Hale Gelecek”

Ataş; “Çiftçi Bu Şartlarda

Pancar üreticilerinin sesi olan 
CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 
“üretici günden güne kötüye 
gidiyor. Maliyetler düşürülmez, 
alım fiyatları iyileştirilmezse çiftçi 
artık üretmeyecek” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş ve CHP Belediye 
meclis üyesi Önder Karabulut, Çivril'de pancar alım alanlarını ziyaret etti. Ataş 
ve Karabulut, pancar alım tesislerinde pancar üreticileriyle de bir araya geldi

Denizli İl Jandarma 

Komutanlığına bağlı ekipler Buldan 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

koordinesinde yılbaşı öncesi 

piyasaya sahte alkol sürmek üzere 

olan bir şahsa yönelik operasyon 

düzenledi. Şüpheli şahsın alkol 

üreterek piyasaya sürme 

hazırlığında olan 1 şüpheli şahıs 

jandarma operasyonuyla kıskıvrak 

yakalandı. Yapılan aramalarda 40 

litre votka, 20 şişe e�l alkol ve alkol 

yapımında kullanılan düzenek ele 

geçirildi. Şüpheli şahıs hakkında 

adli işlem başla�ldığı belir�ldi.

 Operasyon kapsamında 40 litre 

votka, 20 şişe e�l alkol ve alkol 

yapımında kullanılan malzeme ele 

geçirildi.

Sahte Alkol Satmak İsteyen
Şahıs Jandarmaya Yakalandı
Jandarma ekipleri yılbaşı öncesi piyasaya sahte alkol 
sürmek üzere olan bir şahsa operasyon düzenlendi

//Haber Merkezi
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 // Mehtap Kayaoğlu 

-Haftada birden fazla nöbet 

tutan öğretmenlerimize 2. Nöbet 

ücreti

Abdullah Aydeşkin'in konuşmasının 

ardından geceye katılan emekli 

öğretmenlere plaket verildi.  Denizli 1 nolu 

şube başkanı İlker Zengin ve yönetim 

kurulu üyelerinin de katıldığı gece müzik 

dinletisi ile sona erdi.

Eğitim İş demokrasiye olan 

inancını Sendikamız içinde de 

harfiyen uygulamaktadır. 

Sendikamız seçim zamanı çok 

sesliliği ancak seçimler bittikten 

sonra tek ses olarak 

mücadelemize devam etmeyi 

ilke edinmiştir.  Bugün yetkili 

değil ama Türkiye'nin en etkili 

sendikasıyız. Mücadelemiz, ilk 

kuruluş gününün heyecanı ve 

yarın ne olacağının bilinciyle 

sürecektir” dedi.

-Öğretmenlerimizin yoksulluk 

sınırının üzerinde maaş 

almalarıdır.

-Açık normlara derhal kadrolu 

öğretmen atamasının yapılması

-Hiçbir şekilde kabul edilemez 

olan mülakatlar

-ÇEDES projesi

-Öğrencilerimizi okullardan 

uzaklaştıran MESEM 

uygulaması

-Öğrencilere okullarda 1 öğün yemek 

verilmesi

-Sınıf Öğretmenleri, Meslek dersi 

Öğretmenleri ve alan dersi öğretmenleri 

arasındaki maaş karşılığı ders saati farkının 

giderilmesi

-Anaokulu ve Anasınıfı öğretmenlerinin 

ders saati süresi ve dinlenme hakkı

Bizlerin sürekli gündemde tuttuğu hukuki 

alanda ve meydanlarda mücadelesini 

verdiğimiz başlıca konular şunlardır.

Eğitim iş'i Uzmanlık ve başöğretmenlik 

konusunda engel olmak ve bu konuyu 

mahkemeye taşımakla itham edenlerle 

şunları da paylaşmak isterim. 24 Kasım 

2023 te “Barınamıyoruz, Geçinemiyoruz, 

Yaşamıyoruz”  eylemini yapan yine Eğitim İş 

dir. Yine yaptığımız eylemler ve 

söylemlerimiz sayesinde Uzmanlık ve 

Başöğretmenlik sınavlarının online olmasını 

saylayan yine Eğitim İş dir. Bugün Eğitim iş 

in yargıya taşıdığı konu bizleri 

itibarsızlaştıran diplomamızı yok sayan 

meslek kanunumuzdur. Bizler Meslek 

kanunu görüşmelerinde müfettiş raporuyla 

öğretmenlik yapamazsın maddesini kararlı 

mücadelemizle geri çektirdik.

Bugün okullarımızda aynı görevi yapan 

öğretmenlerimiz 5 kategoriye ayrıldı. Ücretli 

öğretmen, sözleşmeli öğretmen, öğretmen, 

uzman öğretmen, başöğretmen ve bu 5 

farklı kategoride ki meslektaşlarımız aynı işi 

yapmış olsalar da farklı ücret almaktadırlar. 

Tabiki şunu da belirtmek isterim bizim 

daima ve tek Başöğretmenimiz var O da 

Mustafa Kemal ATATÜRK'tür. 

Bugün okullarımızda uygulamaya konula 

maarif modeliyle yıllardır sürekli değiştirilen 

eğitim sistemi yine sil baştan değişikliğe 

uğramıştır. Öğrencilerimiz başladığı 

öğrencilik hayatı boyunca en az 3 defa 

sistem değişmekte ve bu değişiklikler 

çocuklarımızın geleceğini belirsiz hale 

getirmektedir.

Eğitim-İş, Başöğretmen Mustafa Kemal 

Atatürk'ün “Eğitim neferlerinin kalesidir. Ve 

bu kale dimdik ayakta kaldığı sürece 

Cumhuriyet'in aydınlanma devrimlerine 

içten ve dıştan yapılan hiçbir saldırı 

amacına ulaşamayacaktır” sözü bizlere güç 

vermektedir.

Cumhuriyet'imize, emeğimize, 

demokrasimize saldırıların daha da arttığı 

bu günlerde, mirasçısı olduğumuz 

mücadele geleneğinin omuzlarımıza daha 

fazla sorumluluk yüklediğinin bilincindeyiz.

Örgütümüz emek, demokrasi, özgürlük ve 

ülkeye sahip çıkma mücadelesinin hep 

içinde, hep önünde olmuştur. Eğitim-İş'in 

böyle bir süreçte mücadele alanı içinde 

olması, emeğimiz, ülkemiz ve ulusumuz 

açısından çok büyük bir anlam ve önem 

taşımaktadır.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 

okunmasıyla başlayan program Eğitim İş 

Çivril Temsilcisi Abdullah Aydeşkin'in yaptığı 

açılış konuşması ile devam etti. Aydeşkin 

yaptığı açılış konuşmasında, öğretmenlik 

mesleğinin kutsal bir meslek olduğuna 

vurgu yaparak öğretmenlerin farklı isimlerle 

gruplara ayrılmasının yanlış olduğunu 

belirtti. İlçe temsilcisi Abdullah Aydeşkin 

konuşmasında “Eğitim-İş TÖS'ten, TÖB-

DER'den, Köy Enstitülerinden, Fakir 

Baykurt'tan devralınan azim ve mücadele 

gücüyle laik, demokratik, bilimsel ve 

kamusal eğitimin savunan Atatürk devrim ve 

ilkelerinden asla taviz vermeyen bir 

anlayışla kuruldu.

Roof Beaurant 
düzenlenen tanışma ve 
dayanışma yemeğine, 
sendika üyesi 
öğretmenler ile Çivril 
eğitim camiasına hizmet 
etmiş öğretmen ve 
idareciler ile sendikanın 
Denizli ve Çivril 
temsilcileri katıldı. 

Çivrilli Öğretmenler Geleneksel Tanışma 

Yemeğinde Bir Araya Geldi
Geleneksel olarak her yıl üyeleri ile bir araya gelen Eğitim İş sendikası, 2024 yılının tanışma ve dayanışma yemeği düzenledi

Ataş, CHP olarak çiftçinin sesi olmaya 

devam edeceklerini belirterek “üreten, ülke 

ekonomisine katkı sağlayanların sesi 

olmaya, üretenin hakkını laması için 

çalışmaya devam edeceğiz. Ülke üretirse 

gelişir, üretene sahip çıkmak destek olmak 

önceliğimiz olmaya devam edecek” 

açıklamasını tamamladı. // Serap Sofulu 

Dünyada en değerli şeyin gıda ve üretim 

olduğunu ifade eden CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş “Şu anda dünyadaki en büyük 

sorunlardan biri gıda sorunu. Çivril Ege 

Bölgesinin ne büyük tarımsal üretim yapan 

ovası, tarımsal üretim yapan binlerce 

üreticimiz var. Üreten, çalışan ve ürettiklerini 

ülke ekonomisine kazandıran tarım işçileri, 

tarım emekçileri var. Fakat çiftçimiz ürettiğini 

değerinde satamıyor. Hasat sonrası 

karşısına ya tüccar çıkıyor ya da bin bir 

engel koyan devlet. Pancar üreten çiftçi 

başta olmak üzere tarımsal üretim yapan 

tüm üreticiler ürünlerini değerinde 

satamamaktan dolayı mağdur. Ne yazık ki 

ülkemizde hakkın ve hukukun olmadığı 

adaletsiz bir dönem yaşıyoruz. Bir tarafta 

büyük holdinglerin vergi borçları silinirken, 

bir tarafta yatların, uçakların mazotundan 

ÖTV alınmazken, çiftçinin mazotunun, 

traktörünün ÖTV'li olduğu, ağır 

sorumluluklar altında çalışıp da üretime 

katkı sunduğu bir dönemde bu tablo ne 

ilimiz ne de ülkemiz adına hoş bir tablo 

değil” dedi. 

“Çiftçi Ürettiğini değerinde satamaz 

Hale Gelmiş"

Pancar üretiminin Çivril'de her yıl daha da 

azaldığına dikkat çeken Bedri Ataş “pancar 

fiyatlarındaki düşüş, kota ve polar sorunu 

çiftçiyi her yıl ekimden uzaklaştırıyor. Yeterli 

su bulamayan çiftçi pancar alım 

merkezlerinin istediği kalitede pancarı 

yetiştirmekte zorlanıyor. 60 TON kota 

yazdıran çiftçi en fazla 35 TON teslim 

edebiliyor. Birde şeker oranı hesabı girdiği 

zaman çiftçi emeğinin karşılığını alamıyor. 

Tonajdan kaybı var, şeker oranından 

kilogram fiyatı kaybı var, mazot gideri aynı, 

gübre gideri aynı ama kazanç azalınca çiftçi 

üretmiyor. Çivril gibi ekonomisi tarım olan bir 

ilçede bu korkutucu bir durum” dedi.

Açıklamasına çiftçi ve üreticinin son 10 

yılda artan maliyetler nedeniyle üretmez 

duruma geldiğini ifade ederek başlayan CHP 

İlçe Başkanı Bedri Ataş “Çivril çiftçisi son 10 

yılda artan sulama fiyatları, gübre, mazot ve 

tohum maliyetleri nedeniyle zor günler 

yaşıyor. Bu tablo çiftçilerimiz için bir eziyet 

tablosu, bir sezon boyunca bütün 

sermayesini yatırıma çevirip üreterek hem 

ülke hem kentin ekonomisine katkı sunmak 

adına emeğini sarf ettikten sonra ürününü 

değerinde satamamak milli servet kaybına 

neden oluyor. Tonlarca üretim yapan çiftçi 

her geçen gün kota sorunu nedeniyle ekim 

alanını azaltıyor. Çiftçinin maliyeti yüksek, 

alım taban fiyatı düşük ve buna bir de kota 

şartı konulduğu zaman çiftçi için içinden 

çıkılmaz bir durum ortaya çıkıyor” dedi. 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş CHP 
Belediye Meclis üyesi Önder 
Karabulut ile birlikte Yakacık-
Somak mahallesindeki pancar 
alım merkezini ziyaret ederek 
çalışanlar ve pancar teslim eden 
çiftçiler ile bir araya geldi. CHP 
İlçe Başkanı Bedri Ataş, 
üreticilerinin yaşadıkları sorunlar 
hakkında bilgi alarak 
açıklamalarda bulundu.

 
Üretim Yapamaz 
Hale Gelecek”

Ataş; “Çiftçi Bu Şartlarda

Pancar üreticilerinin sesi olan 
CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 
“üretici günden güne kötüye 
gidiyor. Maliyetler düşürülmez, 
alım fiyatları iyileştirilmezse çiftçi 
artık üretmeyecek” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş ve CHP Belediye 
meclis üyesi Önder Karabulut, Çivril'de pancar alım alanlarını ziyaret etti. Ataş 
ve Karabulut, pancar alım tesislerinde pancar üreticileriyle de bir araya geldi

Denizli İl Jandarma 

Komutanlığına bağlı ekipler Buldan 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

koordinesinde yılbaşı öncesi 

piyasaya sahte alkol sürmek üzere 

olan bir şahsa yönelik operasyon 

düzenledi. Şüpheli şahsın alkol 

üreterek piyasaya sürme 

hazırlığında olan 1 şüpheli şahıs 

jandarma operasyonuyla kıskıvrak 

yakalandı. Yapılan aramalarda 40 

litre votka, 20 şişe e�l alkol ve alkol 

yapımında kullanılan düzenek ele 

geçirildi. Şüpheli şahıs hakkında 

adli işlem başla�ldığı belir�ldi.

 Operasyon kapsamında 40 litre 

votka, 20 şişe e�l alkol ve alkol 

yapımında kullanılan malzeme ele 

geçirildi.

Sahte Alkol Satmak İsteyen
Şahıs Jandarmaya Yakalandı
Jandarma ekipleri yılbaşı öncesi piyasaya sahte alkol 
sürmek üzere olan bir şahsa operasyon düzenlendi

//Haber Merkezi
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Açılış töreni Ege Tütün İhracatçıları Birliği 
Başkanı Ömer Celal Umur, Tavas Belediye 
Başkanı Kadir Tatık, Beyağaç Belediye Başkanı 
Sezayi Pütün, Karacasu, Beyağaç, Kale ve 
Tavas Ziraat Odası Başkanları, Ege Tütün 
İhracatçıları Birliği üyesi yaprak tütün ihracatçısı 
firmalarının temsilcilerinin katılımıyla oluşturulan 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu üyeleri 
katılımıyla gerçekleştirildi.

2023 yılı içerisinde proje kapsamında yaklaşık 
1.5 ton atık bertaraf edildi

Ege Tütün İhracatçıları Birliği Başkanı 
Ömer Celal Umur, “Ege İhracatçı Birlikleri 
ve Tavas Belediyesi iş birliğinde tarım ilacı 
ambalaj atıklarının geri dönüşüm 
projesinin bir parçası olarak 12 adet atık 
toplama noktasının açılışını 
gerçekleştirdik. Ege İhracatçı Birlikleri 
olarak tarımsal sürdürülebilirliğe çok 
önem veriyoruz. Temiz ve sürdürülebilir 
tarımsal üretimin, gelecek nesillerimiz için 
yaşanabilir bir çevre ve tarımsal 
arazilerimizin varlığının gelecekte de 
sürdürmesinin anahtarı olduğunu 
düşünüyoruz. Bölgemizdeki önemli 
ihracat ürünlerimizin üretiminden 
başlayarak bu projemizi yaygınlaştırmayı 
hedefliyoruz. Sürdürmekte olduğumuz 
boş tarım ilaç ambalaj atıklarının geri 
dönüşüm projesi gibi, Ege Tütün 
İhracatçıları Birliğinin bünyesinde 

çalışmalarına devam eden sürdürülebilirlik 
çalışma gruplarımızın yürüttüğü daha birçok 
proje mevcut.” diye konuştu. 

Tarım üretiminin yoğun olduğu bölgelerde 
projenin yaygınlaşması için Ege İhracatçı 
Birlikleri olarak destek sağlamaya devam 
edeceklerini söyleyen Başkan Umur, projeyi 
gerçekleştirmede çok değerli katkılarını sunan 
Tavas Kaymakamı İsmail DEMİR, Tavas 
Belediye Başkanı Kadir TATIK, Denizli Tarım İl 
Müdürü Şakir ÇINAR, İlçe Müdürümüz Mustafa 
Ali SÖYLEMEZ, Tavas Ziraat Odası Başkanı 
Süleyman TOZLUKOĞLU ve projede emeği 
geçen Çalışma Grubu üyeleri ile tüm firma 
temsilcilerine teşekkür etti. // Haber Merkezi

Başkan Umur, “Tütün tarımında yapılan 
ilaçlamalarda kullanılan kişisel koruyucu 
ekipmanlarının iyileştirilmesi, tarım ilaçları 
ambalajlarının toplanabilmesi için üreticilere 
toplama poşeti dağıtımı, ambalaj atıklarının geri 
dönüşümü ile ilgili üreticilere bilgilendirme 
broşürü dağıtılması, üreticilere ilaçlama ve ilaç 
boş kutularının geri dönüşümü süreci ile ilgili 
bilgilendirme yapacak eğitimcilerin eğitim 
faaliyetleri de yürüttüğümüz projeler arasında 
yer alıyor. Şu ana kadar Acıpayam'da 11, 
Beyağaç'ta 6, Kale'de 6 ve Tavas'ta 12 olmak 
üzere toplam 35 atık toplama noktamız faaliyete 
geçmiş olup 2023 yılı içerisinde proje 
kapsamında yaklaşık 1.5 ton atık bertaraf 
edilmiştir. 2024 yılında bölgeden yaklaşık 1 ton 
atık toplanmıştır. Karacasu'da 6 ve Saruhanlı'da 
7 noktamız için çalışmalarımız devam ediyor.” 
dedi.

Açılış töreninde konuşan Tavas Belediye 
Başkanı Kadir Tatık, “Ege Bölgesi, Türkiye'nin 
tütün üretiminde önemli bir konuma sahip. 
Tavas Belediyesi olarak, tütün üreticilerimizin 
her zaman yanındayız. Doğaya duyarlı, 
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek amacıyla 
hep birlikte çalışıyoruz. Üreticilerimizin 
emeklerinin karşılığını alması tek gayemiz. 
Üreticilerimizin, hak ettikleri geliri elde ederek 
köylerinde kalmaya ve tütün üretimine devam 
etmeye teşvik edilmesi önceliğimizdir. 
Sürdürülebilirliğin en önemli parçası 
çiftçilerimizdir. Bütün kurumlarımızla 
paydaşlarımızla koordinasyonlu bir şekilde 
ilerlememiz lazım. Önümüzdeki dönemde, 
çiftçilerimize daha kaliteli tütün üretimi, 
ambalajlama süreçleri ve tedarik zincirinin tüm 
aşamalarında sürdürülebilirlik konusunda 
kapsamlı eğitimler sunmayı planlıyoruz. Bu 
sayede, hem üretim süreçlerini iyileştirmeyi hem 
de çevresel duyarlılığı artırmayı hedefliyoruz.” 
dedi.

Ege İhracatçı Birlikleri ve Tavas Belediyesi 
işbirliğinde tarımsal üretimde sürdürülebilirlik 
hedefi doğrultusunda Tarım İlacı Ambalaj 
Atıklarının Geri Dönüşüm Projesinin bir parçası 
olarak 12 adet atık toplama noktasının açılışı 
gerçekleştirildi.

Bölgemizdeki önemli ihracat 
ürünlerimizin üretiminden başlayarak bu 
projemizi yaygınlaştırmayı hedefliyoruz

Kent merkezinde yaşayan, köyüne 
dönüp hayvancılık yapmaya karar veren 
ve uygun şartları taşıyan vatandaşlara 
gebe düve desteği müracaatları başladı. 
27 Ocak'a kadar sürecek başvurular 
www.denizli.bel.tr veya DESKİ ilçe hizmet 
birimlerinden yapılacak.

 1 Ocak 2024 tarihinden önce 
Merkezefendi veya Pamukkale ilçelerinde 
ikamet ediyor olmak,

Denizli'de şehir hayatını bırakıp köyüne 

dönerek hayvancılıkla uğraşmak isteyen 
vatandaşlar için Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Gebe Düve Desteği 
programı başlatıldı. Bu kapsamda, kırsala 
dönüş yapmak isteyen ve uygun şartları 
sağlayan ailelere 5 baş gebe düve 
desteği sağlanacak. Müracaatların kabul 
edilmeye başlandığı ve 27 Ocak 2025'e 

kadar sürecek gebe düve desteğinden 
faydalanmak isteyen vatandaşların, 
www.denizli.bel.tr adresinden online 
olarak veya Denizli Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü (DESKİ) ilçe 
hizmet birimlerinden başvuru yapabileceği 
belirtildi.

Kimler başvurabilir? İşte kriterler:

 1 Ocak 2025 itibarıyla 45 yaşını 
doldurmamış  ve evli olmak,

 Gebe düveleri teslim aldığı tarih 
itibariyle SGK kaydına sahip olmamak,

 Herhangi bir sosyal güvenlik 
kurumundan emekli olmamak,

 Aynı hanede yaşayanların 4C 
sigortalı olmaması,

 Belediyeyle yapılacak sözleşmede 
belirtilen yükümlülükleri kabul etmek.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, hayvancılıkta dışa 
bağımlılığı azaltmak ve kırsaldaki yaşamı 
canlandırmak adına projeyi hayata 
geçireceklerini belirterek, “Şehrimizde 
kırsala dönüşü teşvik etmeyi ve küçük 
işletmelerin yerelden kalkınma modeliyle 
büyümesini sağlamayı hedefliyoruz. 
Amacımız sadece ailelerimizi kırsala 
teşvik etmek değil, aynı zamanda kırsal 
alanlarımızı yeniden üretim odaklı bir 
yaşam modeliyle canlandırmak. Gebe 
düve desteğimiz ailelerimize yeni bir 
başlangıç sunarken, şehrimizin süt ve 
hayvancılık sektörünü de güçlendirecek” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

 Başvuru sırasında E-Devlet'ten 
alınacak “Tarihçeli Yerleşim Yeri ve Diğer 
Adresi Belgesi” ibraz edilmesi 
gerekmektedir.

Köye dön, üretime katıl

Gebe düve desteği başvuruları başladı! Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
kırsal kalkınmaya destek olacak örnek bir projeye daha imza atıyor

// Haber Merkezi

Kadınların girişimcilik alanındaki 

başarılarının büyük bir önem taşıdığını 
belirten Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, “Kadın dayanışmasının en 
güzel örneklerinden birini sergileyen 
Girişimci Kadınlar ve El Emeği 
Festivali'miz, 7. kez büyük bir coşku ve 
heyecanla devam ediyor. Kadın 
girişimcilerimizin el emekleriyle ortaya 
koyduğu bu değerli ürünler, sadece 
ekonomiye katkı sağlamakla kalmıyor, aynı 
zamanda onların sosyalleşmesine de 
katkıda bulunuyor. Bu festival, sadece bir 
el emeği pazarı değil, aynı zamanda 

kadınlarımızın potansiyellerini ortaya 
koyarak birbirlerinden ilham alacakları bir 
alan. Kadın dayanışmasının en güzel 
örneklerinden olan festivalimize katılan ve 
bizleri yalnız bırakmayan kadın 
başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Kadın 
başkanlar olarak kadınlarımızın her zaman 
yanındayız. Merkezefendi Belediyesi 
olarak, kadınların iş hayatındaki yerini 
güçlendirecek her türlü projeyi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz” dedi.

Merkezefendi Belediyesi'nin öncü olduğu 
ve 7.kez düzenlenen Girişimci Kadınlar ve 
El Emeği Festivali'ne katılan kadın belediye 
başkanları el emeği ürünlerin yer aldığı 
stantları ziyaret ederek girişimci kadınlara 
destek oldu. Tüm stantları tek tek gezen 
başkanlar girişimci kadınların her zaman 
yanında olduklarını ve onların kendilerine 
büyük güç olduklarını belirtti.

Kültür ve sanat alanındaki faaliyetlerine 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, 
girişimci kadınlara desteklerini sürdürüyor. 
Merkezefendi Belediyesi tarafından yedinci 
kez düzenlenen 'Girişimci Kadınlar ve El 
Emeği Festivali' tüm hızıyla devam ediyor.

“KADINLARIMIZIN GÜCÜNE İNANIYOR 
VE DESTEKLİYORUZ”

KADIN BAŞKANLARDAN KADIN 
GİRİŞİMCİLERE DESTEK

Söyleşi de kadın belediye başkanlarını 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Erhan Adem, Parti Meclis Üyesi 
Ali Abbas Ertürk, Cumhuriyet Halk Partisi 
Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, 
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Horzum, Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan da yalnız bırakmadı. 
Kadın başkanlar ayrıca 'Rota Yeniden 
Oluşturuluyor' isimli seminerde Yazar Dilek 
Cesur'u dinledi.Başkan Doğan, “Kadın 
dayanışmasının en güzel örneklerinden 
olan festivalimize katılan ve bizleri yalnız 
bırakmayan kadın başkanlarımıza teşekkür 
ediyorum. Kadın başkanlar olarak 
kadınlarımızın her zaman yanındayız” dedi.

Dün, festivalin ikinci gününde Türkiye'nin 
dört bir noktasından katılım sağlayan kadın 
belediye başkanları da festivale katılarak 
hem söyleşi gerçekleştirdi hem de kadın 
girişimcilerin stantlarını ziyaret etti. 
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ayşe Ünlüce, Bilecik Belediye Başkanı 
Melek Mızrak Subaşı, Selçuk Belediye 
Başkanı Filiz CeritoğluSengel, Menteşe 
Belediye Başkanı Gonca Köksal, 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, Gümüşhacıköy Belediye Başkanı 
Zehra Özyol, Karabağlar Belediye Başkanı 
Helil Kınay, Evciler Belediye Başkanı 
Berrin Uğurlu, Korkuteli Belediye Başkanı 
Saniye Caran ve Bozkurt Belediye Başkanı 
Birsen Çelik'in katılımıyla Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan'ın ev 
sahipliğinde söyleşi gerçekleştirildi. 
Söyleşide, kadın başkanlar tek tek söz 
alarak kendileri hakkında merak edilenleri 
cevapladı. Keyifli anların yaşandığı 
söyleşiye Denizlililer büyük ilgi göstererek 
salonu doldurdu. 

1 milyon 125 bin liralık maddi desteğin 
kültür turizmi için can suyu olacağını 
belirten Başkan Çavuşoğlu, “Geçmişimize 
sahip çıkarak aynı zamanda geleceğimize 
sahip çıkıyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 
Laodikya, Tripolis Antik Kentleri ile 
Beycesultan, Aşağıseyit ve Ekşi Höyükleri 
Kazı Başkanlıkları arasında bilimsel kazı 
çalışmalarına destek verilmesine ilişkin 
ortak hizmet protokolü imzalandı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesinde gerçekleştirilen 
imza törenine Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 

Yardımcısı Özgür Başkurt, Laodikya Antik 
Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Celal 
Şimşek, Tripolis Antik Kenti Kazı Başkanı 
Prof. Dr. Bahadır Duman, Beycesultan 
Höyüğü Kazı Başkanı Prof. Dr. Eşref 
Abay, Aşağıseyit Höyüğü Kazı Başkanı 
Doç. Dr. Erim Konakçı ile Ekşi Höyük 
Kazı Başkanı Doç. Dr. Fulya Dedeoğlu 
Konakçı katıldı.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

“Denizli'nin turizm potansiyelini daha da 
artırmayı hedefliyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak 
kentin tarihi, kültürel ve turizm 
zenginliklerini ortaya çıkarmak ve 
tanıtılması konusunda çalışmalarına ara 
vermeden devam ettiklerini vurgulayan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “"Denizlimizin sahip olduğu 
tarihsel zenginliklerin farkındayız. 
Laodikya, Tripolis gibi antik kentler ve 
höyüklerde sürdürülen kazı çalışmaları, 

bu eşsiz mirasın gün yüzüne çıkarılması 
ve gelecek nesillere aktarılması için 
üzerimize düşen sorumluluğu yerine 
getiriyoruz. Denizli'nin turizm potansiyelini 
daha da artırmayı hedefliyoruz. 
Geçmişimize sahip çıkarak aynı zamanda 
geleceğimize sahip çıkıyoruz. 
Denizlimizin tarihini yaşatmaya ve bu 
zenginliği turizme kazandırmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.    

Denizli Büyükşehir Belediyesine 
teşekkür

Laodikya Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. 
Dr. Celal Şimşek de, Laodikya, Tripolis 
Antik Kentleri ile Beycesultan, Aşağıseyit 
ve Ekşi Höyükleri Kazı Başkanlıklarına 
verilen maddi destekten dolayı 
teşekkürlerini sundu. Konuşmaların 
ardından ortak hizmet protokolü 
imzalandı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, kentte 
kazı çalışmaları 
devam eden 
Laodikya, Tripolis 
Antik Kentleri ile 
Beycesultan, 
Aşağıseyit ve Ekşi 
Höyükleri Kazı 
Başkanlıklarına 

maddi destek 
sağlama konusunda 
protokol imzaladı.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KÜLTÜR TURİZMİNE CAN SUYU

7. Girişimci Kadınlar Ve El Emeği Festivaline Yoğun İlgi…

KADIN BELEDİYE BAŞKANLARI MERKEZEFENDİ'DE BULUŞTU
Merkezefendi Belediyesi tarafından 7. kez düzenlenen Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali büyük bir coşku ile devam ediyor.

Denizli'de yılın öğretmeni 
seçilen Yaşar Kımıl Fen Lisesi 
İngilizce öğretmeni Ayfer Dal 
ve sınıf öğretmeni olduğu 9. 
Sınıf öğrencileri, Denizli Bilim 
Merkezi tarafından düzenlenen 
liseli öğrencilere yönelik bilim 
programına katıldı.

Öğrenciler Denizli Bilim Merkezi'nde 
eğlenerek öğreniyor

Denizli Bilim Merkezi, öğrencilerin 
bilimle daha yakın temas kurmasını 
sağlayarak, eğitimde farklı bir yaklaşım 
sunmaya devam ediyor. Bu tür 
etkinliklerle, öğrencilerin hem eğlenerek 
öğrenmeleri hem de bilimsel düşünme 
becerilerini geliştirmeleri amaçlanıyor. 
Öğrenciler Denizli Bilim Merkezi'nin ve 
bilime dair yapılan programların 
kendileri için ayrıcalık olduğunu 
vurgularken programın ardından insansı 
robotla hatıra fotoğrafı çekilerek bilim 
dolu günü ölümsüzleştirdiler. // Haber 
Merkezi

Denizli'de “Yılın Öğretmeni” seçilen 
Yaşar Kımıl Fen Lisesi İngilizce 
Öğretmeni Ayfer Dal, 9. sınıf 
öğrencileriyle birlikte Denizli Bilim 
Merkezi'nde unutulmaz bir gün geçirdi. 
Öğrenciler Bilim Merkezi Uzay ve 
Havacılık Atölyesi'nde “Ötegezegen 
Canlılar” etkinliğini tamamlarken 
planetaryumda (Gökevi) Birth Of Planet 
Earth (Dünya Gezegeninin Doğuşu) 
filmini İngilizce orijinal dili ile izleme 
imkânı buldu. 
Planetaryumda gelen 
grupların taleplerine göre 
Türkçe dublajlı ya da 
İngilizce  orijinal yayın 
yapabilen  Denizli Bilim 
Merkezi bu anlamda yurt 
dışından gelen ziyaretçiler 
için de bir fırsat sunuyor. 2 
saat süren programda 
birbirinden farklı 
etkinliklere katılarak çok 
değerli bir deneyim 
kazandıklarını ifade eden 
fen lisesi öğrencileri, 

Denizli'de böyle bir merkeze sahip 
olmanın mutlu ve umut verici olduğunu 
ifade ettiler. 

BİLİM MERKEZİ “YILIN ÖĞRETMENİ” VE ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADI

DENİZLİ'DE KÖYE DÖNÜŞ HAYAL DEĞİL

EGE'DE DOĞAYA SAYGILI TARIM ATIKLAR GERİ DÖNÜŞÜYOR
Ege'de Sürdürülebilir Tarım İçin Örnek Proje: Tarım İlacı Atıkları İçin Yeni Toplama Noktaları Açıldı
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Açılış töreni Ege Tütün İhracatçıları Birliği 
Başkanı Ömer Celal Umur, Tavas Belediye 
Başkanı Kadir Tatık, Beyağaç Belediye Başkanı 
Sezayi Pütün, Karacasu, Beyağaç, Kale ve 
Tavas Ziraat Odası Başkanları, Ege Tütün 
İhracatçıları Birliği üyesi yaprak tütün ihracatçısı 
firmalarının temsilcilerinin katılımıyla oluşturulan 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu üyeleri 
katılımıyla gerçekleştirildi.

2023 yılı içerisinde proje kapsamında yaklaşık 
1.5 ton atık bertaraf edildi

Ege Tütün İhracatçıları Birliği Başkanı 
Ömer Celal Umur, “Ege İhracatçı Birlikleri 
ve Tavas Belediyesi iş birliğinde tarım ilacı 
ambalaj atıklarının geri dönüşüm 
projesinin bir parçası olarak 12 adet atık 
toplama noktasının açılışını 
gerçekleştirdik. Ege İhracatçı Birlikleri 
olarak tarımsal sürdürülebilirliğe çok 
önem veriyoruz. Temiz ve sürdürülebilir 
tarımsal üretimin, gelecek nesillerimiz için 
yaşanabilir bir çevre ve tarımsal 
arazilerimizin varlığının gelecekte de 
sürdürmesinin anahtarı olduğunu 
düşünüyoruz. Bölgemizdeki önemli 
ihracat ürünlerimizin üretiminden 
başlayarak bu projemizi yaygınlaştırmayı 
hedefliyoruz. Sürdürmekte olduğumuz 
boş tarım ilaç ambalaj atıklarının geri 
dönüşüm projesi gibi, Ege Tütün 
İhracatçıları Birliğinin bünyesinde 

çalışmalarına devam eden sürdürülebilirlik 
çalışma gruplarımızın yürüttüğü daha birçok 
proje mevcut.” diye konuştu. 

Tarım üretiminin yoğun olduğu bölgelerde 
projenin yaygınlaşması için Ege İhracatçı 
Birlikleri olarak destek sağlamaya devam 
edeceklerini söyleyen Başkan Umur, projeyi 
gerçekleştirmede çok değerli katkılarını sunan 
Tavas Kaymakamı İsmail DEMİR, Tavas 
Belediye Başkanı Kadir TATIK, Denizli Tarım İl 
Müdürü Şakir ÇINAR, İlçe Müdürümüz Mustafa 
Ali SÖYLEMEZ, Tavas Ziraat Odası Başkanı 
Süleyman TOZLUKOĞLU ve projede emeği 
geçen Çalışma Grubu üyeleri ile tüm firma 
temsilcilerine teşekkür etti. // Haber Merkezi

Başkan Umur, “Tütün tarımında yapılan 
ilaçlamalarda kullanılan kişisel koruyucu 
ekipmanlarının iyileştirilmesi, tarım ilaçları 
ambalajlarının toplanabilmesi için üreticilere 
toplama poşeti dağıtımı, ambalaj atıklarının geri 
dönüşümü ile ilgili üreticilere bilgilendirme 
broşürü dağıtılması, üreticilere ilaçlama ve ilaç 
boş kutularının geri dönüşümü süreci ile ilgili 
bilgilendirme yapacak eğitimcilerin eğitim 
faaliyetleri de yürüttüğümüz projeler arasında 
yer alıyor. Şu ana kadar Acıpayam'da 11, 
Beyağaç'ta 6, Kale'de 6 ve Tavas'ta 12 olmak 
üzere toplam 35 atık toplama noktamız faaliyete 
geçmiş olup 2023 yılı içerisinde proje 
kapsamında yaklaşık 1.5 ton atık bertaraf 
edilmiştir. 2024 yılında bölgeden yaklaşık 1 ton 
atık toplanmıştır. Karacasu'da 6 ve Saruhanlı'da 
7 noktamız için çalışmalarımız devam ediyor.” 
dedi.

Açılış töreninde konuşan Tavas Belediye 
Başkanı Kadir Tatık, “Ege Bölgesi, Türkiye'nin 
tütün üretiminde önemli bir konuma sahip. 
Tavas Belediyesi olarak, tütün üreticilerimizin 
her zaman yanındayız. Doğaya duyarlı, 
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek amacıyla 
hep birlikte çalışıyoruz. Üreticilerimizin 
emeklerinin karşılığını alması tek gayemiz. 
Üreticilerimizin, hak ettikleri geliri elde ederek 
köylerinde kalmaya ve tütün üretimine devam 
etmeye teşvik edilmesi önceliğimizdir. 
Sürdürülebilirliğin en önemli parçası 
çiftçilerimizdir. Bütün kurumlarımızla 
paydaşlarımızla koordinasyonlu bir şekilde 
ilerlememiz lazım. Önümüzdeki dönemde, 
çiftçilerimize daha kaliteli tütün üretimi, 
ambalajlama süreçleri ve tedarik zincirinin tüm 
aşamalarında sürdürülebilirlik konusunda 
kapsamlı eğitimler sunmayı planlıyoruz. Bu 
sayede, hem üretim süreçlerini iyileştirmeyi hem 
de çevresel duyarlılığı artırmayı hedefliyoruz.” 
dedi.

Ege İhracatçı Birlikleri ve Tavas Belediyesi 
işbirliğinde tarımsal üretimde sürdürülebilirlik 
hedefi doğrultusunda Tarım İlacı Ambalaj 
Atıklarının Geri Dönüşüm Projesinin bir parçası 
olarak 12 adet atık toplama noktasının açılışı 
gerçekleştirildi.

Bölgemizdeki önemli ihracat 
ürünlerimizin üretiminden başlayarak bu 
projemizi yaygınlaştırmayı hedefliyoruz

Kent merkezinde yaşayan, köyüne 
dönüp hayvancılık yapmaya karar veren 
ve uygun şartları taşıyan vatandaşlara 
gebe düve desteği müracaatları başladı. 
27 Ocak'a kadar sürecek başvurular 
www.denizli.bel.tr veya DESKİ ilçe hizmet 
birimlerinden yapılacak.

 1 Ocak 2024 tarihinden önce 
Merkezefendi veya Pamukkale ilçelerinde 
ikamet ediyor olmak,

Denizli'de şehir hayatını bırakıp köyüne 

dönerek hayvancılıkla uğraşmak isteyen 
vatandaşlar için Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Gebe Düve Desteği 
programı başlatıldı. Bu kapsamda, kırsala 
dönüş yapmak isteyen ve uygun şartları 
sağlayan ailelere 5 baş gebe düve 
desteği sağlanacak. Müracaatların kabul 
edilmeye başlandığı ve 27 Ocak 2025'e 

kadar sürecek gebe düve desteğinden 
faydalanmak isteyen vatandaşların, 
www.denizli.bel.tr adresinden online 
olarak veya Denizli Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü (DESKİ) ilçe 
hizmet birimlerinden başvuru yapabileceği 
belirtildi.

Kimler başvurabilir? İşte kriterler:

 1 Ocak 2025 itibarıyla 45 yaşını 
doldurmamış  ve evli olmak,

 Gebe düveleri teslim aldığı tarih 
itibariyle SGK kaydına sahip olmamak,

 Herhangi bir sosyal güvenlik 
kurumundan emekli olmamak,

 Aynı hanede yaşayanların 4C 
sigortalı olmaması,

 Belediyeyle yapılacak sözleşmede 
belirtilen yükümlülükleri kabul etmek.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, hayvancılıkta dışa 
bağımlılığı azaltmak ve kırsaldaki yaşamı 
canlandırmak adına projeyi hayata 
geçireceklerini belirterek, “Şehrimizde 
kırsala dönüşü teşvik etmeyi ve küçük 
işletmelerin yerelden kalkınma modeliyle 
büyümesini sağlamayı hedefliyoruz. 
Amacımız sadece ailelerimizi kırsala 
teşvik etmek değil, aynı zamanda kırsal 
alanlarımızı yeniden üretim odaklı bir 
yaşam modeliyle canlandırmak. Gebe 
düve desteğimiz ailelerimize yeni bir 
başlangıç sunarken, şehrimizin süt ve 
hayvancılık sektörünü de güçlendirecek” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

 Başvuru sırasında E-Devlet'ten 
alınacak “Tarihçeli Yerleşim Yeri ve Diğer 
Adresi Belgesi” ibraz edilmesi 
gerekmektedir.

Köye dön, üretime katıl

Gebe düve desteği başvuruları başladı! Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
kırsal kalkınmaya destek olacak örnek bir projeye daha imza atıyor

// Haber Merkezi

Kadınların girişimcilik alanındaki 

başarılarının büyük bir önem taşıdığını 
belirten Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, “Kadın dayanışmasının en 
güzel örneklerinden birini sergileyen 
Girişimci Kadınlar ve El Emeği 
Festivali'miz, 7. kez büyük bir coşku ve 
heyecanla devam ediyor. Kadın 
girişimcilerimizin el emekleriyle ortaya 
koyduğu bu değerli ürünler, sadece 
ekonomiye katkı sağlamakla kalmıyor, aynı 
zamanda onların sosyalleşmesine de 
katkıda bulunuyor. Bu festival, sadece bir 
el emeği pazarı değil, aynı zamanda 

kadınlarımızın potansiyellerini ortaya 
koyarak birbirlerinden ilham alacakları bir 
alan. Kadın dayanışmasının en güzel 
örneklerinden olan festivalimize katılan ve 
bizleri yalnız bırakmayan kadın 
başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Kadın 
başkanlar olarak kadınlarımızın her zaman 
yanındayız. Merkezefendi Belediyesi 
olarak, kadınların iş hayatındaki yerini 
güçlendirecek her türlü projeyi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz” dedi.

Merkezefendi Belediyesi'nin öncü olduğu 
ve 7.kez düzenlenen Girişimci Kadınlar ve 
El Emeği Festivali'ne katılan kadın belediye 
başkanları el emeği ürünlerin yer aldığı 
stantları ziyaret ederek girişimci kadınlara 
destek oldu. Tüm stantları tek tek gezen 
başkanlar girişimci kadınların her zaman 
yanında olduklarını ve onların kendilerine 
büyük güç olduklarını belirtti.

Kültür ve sanat alanındaki faaliyetlerine 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, 
girişimci kadınlara desteklerini sürdürüyor. 
Merkezefendi Belediyesi tarafından yedinci 
kez düzenlenen 'Girişimci Kadınlar ve El 
Emeği Festivali' tüm hızıyla devam ediyor.

“KADINLARIMIZIN GÜCÜNE İNANIYOR 
VE DESTEKLİYORUZ”

KADIN BAŞKANLARDAN KADIN 
GİRİŞİMCİLERE DESTEK

Söyleşi de kadın belediye başkanlarını 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Erhan Adem, Parti Meclis Üyesi 
Ali Abbas Ertürk, Cumhuriyet Halk Partisi 
Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, 
Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Horzum, Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan da yalnız bırakmadı. 
Kadın başkanlar ayrıca 'Rota Yeniden 
Oluşturuluyor' isimli seminerde Yazar Dilek 
Cesur'u dinledi.Başkan Doğan, “Kadın 
dayanışmasının en güzel örneklerinden 
olan festivalimize katılan ve bizleri yalnız 
bırakmayan kadın başkanlarımıza teşekkür 
ediyorum. Kadın başkanlar olarak 
kadınlarımızın her zaman yanındayız” dedi.

Dün, festivalin ikinci gününde Türkiye'nin 
dört bir noktasından katılım sağlayan kadın 
belediye başkanları da festivale katılarak 
hem söyleşi gerçekleştirdi hem de kadın 
girişimcilerin stantlarını ziyaret etti. 
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ayşe Ünlüce, Bilecik Belediye Başkanı 
Melek Mızrak Subaşı, Selçuk Belediye 
Başkanı Filiz CeritoğluSengel, Menteşe 
Belediye Başkanı Gonca Köksal, 
Karaburun Belediye Başkanı İlkay Girgin 
Erdoğan, Gümüşhacıköy Belediye Başkanı 
Zehra Özyol, Karabağlar Belediye Başkanı 
Helil Kınay, Evciler Belediye Başkanı 
Berrin Uğurlu, Korkuteli Belediye Başkanı 
Saniye Caran ve Bozkurt Belediye Başkanı 
Birsen Çelik'in katılımıyla Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan'ın ev 
sahipliğinde söyleşi gerçekleştirildi. 
Söyleşide, kadın başkanlar tek tek söz 
alarak kendileri hakkında merak edilenleri 
cevapladı. Keyifli anların yaşandığı 
söyleşiye Denizlililer büyük ilgi göstererek 
salonu doldurdu. 

1 milyon 125 bin liralık maddi desteğin 
kültür turizmi için can suyu olacağını 
belirten Başkan Çavuşoğlu, “Geçmişimize 
sahip çıkarak aynı zamanda geleceğimize 
sahip çıkıyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 
Laodikya, Tripolis Antik Kentleri ile 
Beycesultan, Aşağıseyit ve Ekşi Höyükleri 
Kazı Başkanlıkları arasında bilimsel kazı 
çalışmalarına destek verilmesine ilişkin 
ortak hizmet protokolü imzalandı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesinde gerçekleştirilen 
imza törenine Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 

Yardımcısı Özgür Başkurt, Laodikya Antik 
Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Celal 
Şimşek, Tripolis Antik Kenti Kazı Başkanı 
Prof. Dr. Bahadır Duman, Beycesultan 
Höyüğü Kazı Başkanı Prof. Dr. Eşref 
Abay, Aşağıseyit Höyüğü Kazı Başkanı 
Doç. Dr. Erim Konakçı ile Ekşi Höyük 
Kazı Başkanı Doç. Dr. Fulya Dedeoğlu 
Konakçı katıldı.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

“Denizli'nin turizm potansiyelini daha da 
artırmayı hedefliyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak 
kentin tarihi, kültürel ve turizm 
zenginliklerini ortaya çıkarmak ve 
tanıtılması konusunda çalışmalarına ara 
vermeden devam ettiklerini vurgulayan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “"Denizlimizin sahip olduğu 
tarihsel zenginliklerin farkındayız. 
Laodikya, Tripolis gibi antik kentler ve 
höyüklerde sürdürülen kazı çalışmaları, 

bu eşsiz mirasın gün yüzüne çıkarılması 
ve gelecek nesillere aktarılması için 
üzerimize düşen sorumluluğu yerine 
getiriyoruz. Denizli'nin turizm potansiyelini 
daha da artırmayı hedefliyoruz. 
Geçmişimize sahip çıkarak aynı zamanda 
geleceğimize sahip çıkıyoruz. 
Denizlimizin tarihini yaşatmaya ve bu 
zenginliği turizme kazandırmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.    

Denizli Büyükşehir Belediyesine 
teşekkür

Laodikya Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. 
Dr. Celal Şimşek de, Laodikya, Tripolis 
Antik Kentleri ile Beycesultan, Aşağıseyit 
ve Ekşi Höyükleri Kazı Başkanlıklarına 
verilen maddi destekten dolayı 
teşekkürlerini sundu. Konuşmaların 
ardından ortak hizmet protokolü 
imzalandı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, kentte 
kazı çalışmaları 
devam eden 
Laodikya, Tripolis 
Antik Kentleri ile 
Beycesultan, 
Aşağıseyit ve Ekşi 
Höyükleri Kazı 
Başkanlıklarına 

maddi destek 
sağlama konusunda 
protokol imzaladı.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KÜLTÜR TURİZMİNE CAN SUYU

7. Girişimci Kadınlar Ve El Emeği Festivaline Yoğun İlgi…

KADIN BELEDİYE BAŞKANLARI MERKEZEFENDİ'DE BULUŞTU
Merkezefendi Belediyesi tarafından 7. kez düzenlenen Girişimci Kadınlar ve El Emeği Festivali büyük bir coşku ile devam ediyor.

Denizli'de yılın öğretmeni 
seçilen Yaşar Kımıl Fen Lisesi 
İngilizce öğretmeni Ayfer Dal 
ve sınıf öğretmeni olduğu 9. 
Sınıf öğrencileri, Denizli Bilim 
Merkezi tarafından düzenlenen 
liseli öğrencilere yönelik bilim 
programına katıldı.

Öğrenciler Denizli Bilim Merkezi'nde 
eğlenerek öğreniyor

Denizli Bilim Merkezi, öğrencilerin 
bilimle daha yakın temas kurmasını 
sağlayarak, eğitimde farklı bir yaklaşım 
sunmaya devam ediyor. Bu tür 
etkinliklerle, öğrencilerin hem eğlenerek 
öğrenmeleri hem de bilimsel düşünme 
becerilerini geliştirmeleri amaçlanıyor. 
Öğrenciler Denizli Bilim Merkezi'nin ve 
bilime dair yapılan programların 
kendileri için ayrıcalık olduğunu 
vurgularken programın ardından insansı 
robotla hatıra fotoğrafı çekilerek bilim 
dolu günü ölümsüzleştirdiler. // Haber 
Merkezi

Denizli'de “Yılın Öğretmeni” seçilen 
Yaşar Kımıl Fen Lisesi İngilizce 
Öğretmeni Ayfer Dal, 9. sınıf 
öğrencileriyle birlikte Denizli Bilim 
Merkezi'nde unutulmaz bir gün geçirdi. 
Öğrenciler Bilim Merkezi Uzay ve 
Havacılık Atölyesi'nde “Ötegezegen 
Canlılar” etkinliğini tamamlarken 
planetaryumda (Gökevi) Birth Of Planet 
Earth (Dünya Gezegeninin Doğuşu) 
filmini İngilizce orijinal dili ile izleme 
imkânı buldu. 
Planetaryumda gelen 
grupların taleplerine göre 
Türkçe dublajlı ya da 
İngilizce  orijinal yayın 
yapabilen  Denizli Bilim 
Merkezi bu anlamda yurt 
dışından gelen ziyaretçiler 
için de bir fırsat sunuyor. 2 
saat süren programda 
birbirinden farklı 
etkinliklere katılarak çok 
değerli bir deneyim 
kazandıklarını ifade eden 
fen lisesi öğrencileri, 

Denizli'de böyle bir merkeze sahip 
olmanın mutlu ve umut verici olduğunu 
ifade ettiler. 

BİLİM MERKEZİ “YILIN ÖĞRETMENİ” VE ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADI

DENİZLİ'DE KÖYE DÖNÜŞ HAYAL DEĞİL

EGE'DE DOĞAYA SAYGILI TARIM ATIKLAR GERİ DÖNÜŞÜYOR
Ege'de Sürdürülebilir Tarım İçin Örnek Proje: Tarım İlacı Atıkları İçin Yeni Toplama Noktaları Açıldı



Güncel8 Gündem 9

6 Ocak'a kadar 
sürecek başvurular 
www.denizli.bel.tr veya 

DESKİ ilçe hizmet 
birimlerinden 
yapılacak.

2025 yılına ait ÇKS kaydında (kendi 
malı ya da kiralık) en fazla 20.000 m² 
arazi bulunmalıdır.

Her 5.000 m² alan için 20 litre mazot 
desteği verilecektir.

Desteklemeden aynı hanede 
yaşayanlardan 1(bir) kişi yararlanacaktır.

Başvuru yapacak olan üreticinin 2025 
yılında yapacak olduğu üretime ait “Çiftçi 
Kayıt Sistemi (ÇKS)” kaydı olması 
gerekmektedir. 

Başvuru şartları

Tarım ve hayvancılıkta kaliteli ve yüksek 
ürün verimi elde edilebilmesi için birbiri 
ardına destek projeleri açıklayan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, bu kez de ekonomik 
zorluklarla boğuşan, her geçen gün artan 

üretici girdi maliyetlerine karşı destek 
olmak amacıyla çiftçilere mazot desteği 
verecek. Müracaatların kabul edilmeye 
başlandığı ve 6 Ocak 2025'e kadar 
sürecek mazot desteğinden faydalanmak 
isteyen üreticiler, www.denizli.bel.tr 
adresinden online olarak veya Denizli Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (DESKİ) İlçe Hizmet 
Birimlerinden başvuru yapabilecek.

�5.000 m² için; 20 litre

�5.001  –  10.000 m² için; 40 litre

�10.001 – 15.000 m² için; 60 litre

�15.001 – 20.000 m² için; 80 litre

Başvurular 06 Ocak 2025 tarihinde 
sona erecektir.

Başvuru formuna ve detaylı bilgilere 
belediyemizin internet sitesi 
(www.denizli.bel.tr) adresinden 
ulaşabilirsiniz. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın Meclisi 
Başkanı Meral Alten ve 
yürütme kurulu üyeleri 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret 
etti. Başkan 
Çavuşoğlu, “Kadın 
mutlu olursa, şehir 
mutlu olur” dedi

Mutluluğa giden yolda birlik içerisinde 
hareket etmenin önemine vurgu yapan 
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Çıktığımız 
bu yolculukta hiç kimseyi ayırmadan, hiç 
kimsenin rengine, dinine, diline, mezhebine, 
siyasi düşüncesine bakmadan hepsini 
kucaklayabilmemiz gerek. En önemli isteğim 
bu, bir şey ürettiğinizde ya da biri sizden bir 
talepte bulunduğunda kişinin siyasi fikrini, 
kimliğini, dinini, dilini kapatıp sadece insan 
olarak görmemiz yeterli. Bu şehre bunu 
öğretmemiz gerekiyor. Herkes birbirine 
baktığında karşısında sadece bir insan 
görmeli, o kişinin inancıyla, giyimiyle, 
kuşamıyla ilgilenmemelidir” diye konuştu.    

“Çalışmalarımız meyvesini verecek”

Başkan Çavuşoğlu'ndan birlik mesajı
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, güzel bir 

ekip oluşturduklarını ve her geçen gün keyifli 
ve faydalı sosyal projeleri hazırlamak için 
çalıştıklarını söyledi. Marım, “Arkadaşlarımız 
çok heyecanlı ve çok güzel proje üretiyorlar. 
Önümüzdeki günlerde projelerimizin 
meyvesini hem sizlere hem de kamuoyuna 
gösteririz” ifadelerini kullandı. Kadın Meclisi 
Başkanı Meral Alten ise, kısa bir süre önce 
göreve başlamalarına rağmen düzenli olarak 
bir araya geldiklerini ve heyecanla gayret 
ettiklerini söyledi. Alten, “Güzel bir dönem 
geçirelim istiyoruz. Kadınların yüzünün 
güldüğü, şehrin mutlu olduğu bir Denizli için 
hep birlikte çalışacağız” dedi.

Bir süre önce olağan genel kurulunu 
tamamlayan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kent Konseyi Kadın Meclisi, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret etti. Ziyarete, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Başkanı 
Ali Marım, Genel Sekreter Baran Akın, Kadın 
Meclisi Başkanı Meral Alten ve meclis 
yürütme kurulu üyeleri katıldı. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Kent Konseyi Başkanı Alten ve 
meclis üyelerini tebrik ederek, çalışmalarında 
başarı ve kolaylıklar diledi. Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Güzel bir süreci inşallah 
hep beraber keyifli bir şekilde yönetiriz. 
Çıkmış olduğunuz bu yolculukta Allah 
ayağınıza taş değdirmesin. Biz de elimizden 
geleni yapacağız. Bizim de bir tek hayalimiz 
var. Bu şehrin kadınları mutlu olsun. Kadınlar 

mutlu olursa, çocuk, eş, baba, kardeş, 
herkes, şehir mutlu olur” dedi.

 // Haber Merkezi

Toplantıya, Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı, Başkan Vekilleri Selim 
Yaymanoğlu ve Osman Uğurlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Cemalcan Sirkeci, Mehmet 
Çalışkan ve İsmail Aslan, Bölge Müdürü 
Ahmet Taş, Denizli Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Osman Nuri Boyacı ile çok sayıda 
basın mensubu katıldı.

DENİZLİ OSB TEKNOPARK PROJESİ: 
BÖLGEYE DEĞER KATACAK 

Başkan Derya Baltalı, toplantıya katılan 
gazetecilere teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında, “Göreve geldiğimiz günden 
itibaren, bölgemize ve sanayicilerimize değer 
katacak önemli projeleri hayata geçirmek için 
hızla çalışmalara başladık. Bu projelerimizi 
basın mensuplarımızla paylaşmak, 
kentimizdeki kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yaparak şehrimize katkı sunmak istiyoruz” 
dedi.

“ŞEHRİMİZE KATKI SUNMAK İSTİYORUZ”

Başkan Baltalı, Denizli OSB Teknopark 
Projesi hakkında da önemli bilgiler paylaştı. 
“Teknopark projemiz, 7 Eylül 2024 tarihinde 
Cumhurbaşkanımızın onayıyla Resmî 
Gazetede yayımlandı. Bu proje, 20.696 m²'lik 
bir alanda yüksek teknoloji ve yenilikçi 
çözümler üretecek. Teknopark, sadece 
bölgemize değil, tüm sanayi camiamıza ve 
şehrimize büyük bir değer katacak. Bu proje, 
sanayimizin dijital dönüşümü ve teknolojik 
gelişimi için önemli bir adım olacak” dedi.

YENİ ARITMA TESİSİ VE İLERİ ARITMA 
PROJELERİ

Başkan Baltalı, Arıtma Tesisi Projesi ile ilgili 
de açıklamalarda bulundu. “Mevcut 42.000 
m³/gün kapasiteli merkezi atıksu arıtma 
tesisimize ilave olarak, Dünya Bankası 

destekli 30.000 m³/gün kapasiteli yeni bir 
arıtma tesisi kuruyoruz. Bu tesisin tahmini 
bedeli 14 milyon Euro olup, 3 yıl geri 
ödemesiz 13 yıl vadeli olarak finansman 
sağlanacak” dedi. Ayrıca, ileri arıtma 
sistemlerinin devreye gireceğini belirten 
Baltalı, “Arıtılan atık sular ileri arıtma 
sistemlerinden geçirilerek tekrar sanayi 
işletmelerimizin kullanımına sunulacak. Bu 
sayede çevresel sürdürülebilirlik sağlanacak” 
dedi.

DENİZLİ OSB KONUT PROJESİ: 
İSTİHDAMIN SÜREKLİLİĞİ İÇİN BİR ADIM

Denizli OSB'nin Konut Projesi hakkında da 
konuşan Başkan Baltalı, “Bu projeyle, 
bölgedeki çalışanlarımızın konut ihtiyacını 
karşılamayı ve istihdam sürekliliğini 
sağlamayı hedefliyoruz. Konutlarımızın 
satışını sanayicilerimizin desteğiyle 
gerçekleştireceğiz. Bu sayede, 
çalışanlarımızın bölgemizdeki kalıcılığına 
katkı sağlarken, sanayimize de değer 
katacağız” dedi.

DOSTEK KOLEJİ: EĞİTİMDE BAŞARI

Başkan Baltalı, DOSTEK Koleji hakkında 
da bilgi verdi: “Okulumuz, 7. yılını dolduruyor 
ve şu an 1140 öğrenci eğitim almakta. 
Geçtiğimiz yıl mezun olan öğrencilerimizin 
%88'i kendi branşlarında işe yerleştirildi. Bu 
oran, Türkiye ortalamasının çok üzerinde.” 
Başkan Baltalı, ayrıca, PAÜ Meslek 
Yüksekokulu'nu bölgede kurmayı 
hedeflediklerini belirterek, “Bu okulda eğitim 
gören öğrencilere, firmalarımızda staj imkanı 
sunarak, mezun olan gençlerimizi istihdam 
etmeyi planlıyoruz” dedi.

MODEL FABRİKA PROJESİ VE DOSTEM 
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

Başkan Baltalı, Model Fabrika Projesi 
hakkında da bilgiler vererek, 2025'te faaliyete 
geçmesi planlanan fabrikada verimlilik artışı 
sağlanacağı ve dijital dönüşüm ile teknolojik 
gelişimin hızlandırılacağı bilgisini verdi. 
Ayrıca, DOSTEM Mesleki Eğitim Merkezi'nin 
birçok alanda eğitim verdiğini belirterek, 
kursiyerlerin Bölge firmalarında işe 
yerleştirildiğini vurguladı.

PAÜ POLİKLİNİĞİ: YENİ 
AMELİYATHANELER

Başkan Baltalı, PAÜ OSB Polikliniği'nde 
kapasite artırılacağı müjdesini vererek, 
“Polikliniğimize 4 yeni ameliyathane 

kazandırmayı planlıyoruz. Bu proje, hem 
bölge halkına hem de çalışanlarımıza önemli 
sağlık hizmetleri sunacak” dedi.

DGC'DEN TEŞEKKÜR

Toplantının sonunda, Denizli Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Osman Nuri Boyacı, 
Denizli OSB Yönetimi'ne ev sahipliğinden 
dolayı teşekkür ederken, yeni yönetime 
görevlerinde başarılar diledi. Boyacı, Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi'nin, kent 
sanayisinin lokomotifi ve merkezi olduğunu 
belirtti.

// Haber Merkezi
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Rektör Kutluhan: “İnsan eğitim alır, 
üniversitede okur ama gerçek eğitimi 
üniversite dışında alır. Bunu da en güzel 
yapan TÜGVA'dır.”

Program,TÜGVA Denizli PAÜ Koordinatörü 
Turan Erkorkmaz'ın İhtisas Akademi 
hakkında yaptığı konuşma ve ardından 
TÜGVA Denizli İl Temsilcisi Ali Durmuş'ın 
açılış konuşmaları ile devam etti. PAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yaptığı 
konuşmada ise şunları dile getirdi: 
“Üniversitemizde 165 öğrenci topluluğumuz 
var. Bunlardan 45 tanesi aktif ve kendi 
amaçları doğrultusunda çalışıyorlar ki 
bunlardan bir tanesi de Yeniler 
Topluluğumuz. Kendilerini kutluyorum ve 
tebrik ediyorum. On üç Filistin etkinliği yaptık, 
beş kere yürüyüş yaptık. İşte bu 
öğrencilerimizin bu olaylara sahip çıkması 
vesilesiyle bunları yapabiliyoruz. Kendimiz 
değil, öğrencilerimiz bizden istiyor ve bizler 
de öyle yapıyoruz. İhtisas Akademi için de 
aynı şey geçerli. Bu programı düzenledikleri 
için kendilerine teşekkür ediyorum. Bu 
programa hasta yatağından teşrif eden Sayın 
Bakanımıza da teşekkür ediyorum. 
Kendisinin 'gençlik varsa ben de varım' 
sözünü hatırlatarak sözlerime son veriyorum. 
Yeni dönemde İhtisas Akademi'nin hayırlara 
vesile olmasını diliyorum.”

Zeybekci: “Son 10 yılda özellikle elde 
ettiğimiz tüm istatistiklere baktığımızda 
Türkiye artık bilgiyi üreten ülkeler bölümüne 
doğru hızla evrilen bir ülke haline geldi.”

Açılış konuşmalarının ardından program, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Ekonomi İşleri Başkanı Nihat 
Zeybekci'nin“Türkiye'nin Yeni Dünya 
Düzenindeki Yeri” başlıklı konuşması ile 
devam etti. Çağımızın bilgi çağının da 
ötesinde bir çağa geçtiğini ifade eden 
Zeybekci, teknolojinin çok hızlı ilerlediğini 
fakat değişmeyen tek bir şey olduğunu onun 
da değişim olduğunu söyledi. Zeybekci 
konuşmasında şunları ifade etti: 
“Değişmeyen tek bir şey var ki o da bu 
değişimde bilgiyi üretenler ve bilgiyi 
tüketenler. Bu dünyaya egemen olanlar 
bilgiyi üretenler. Edilgen olanlar da bilgiyi 
tüketenler. Bilgiyi üretenlerden olduğunuz 
zaman önde oluyorsunuz. Bilgiyi toplayıp, 
işleyip size uygun hale getirdiğinizde, bilgiyi 
silah haline getirdiğinizde. Silah derken, 
bunu insan öldüren silah anlamında değil 
ekonomik anlamda, teknolojik anlamda 
bilgiyi bu noktaya getirdiğinizde hakikatten 
her işe çok önden başlamış oluyorsunuz. 
Aksine bilgi tüketicisi olduğunuz zaman 
onlar size bilgiyi size lazım olan kadarını en 
yüksek değerden vermeye çalışırlar ve size 
lazım olan bölümünü asla vermezler. 
Türkiye'de bunu en çok yaşayan ülkelerden 
biri idi. Tam bir projeyi, ürünü, bir derdi tam 
ortadan kaldıracağımız zaman son noktaya 
gelindiğinde, o bilginin o bölümünü size 
veremeyiz dediklerini çok defa yaşadık. Artık 
Türkiye, elhamdülillah başka bir boyuta 
geçiyor. Son on yılda özellikle elde ettiğimiz 
tüm istatistiklere baktığımızda Türkiye artık 
bilgiyi üreten ülkeler bölümüne doğru hızla 
evrilen bir ülke haline geldi. Artık bilgiyi 
işlemeyi öğrendik. Bilgiyi depolamayı 
öğrendik. Bilgiyi korumayı da öğrendik.” 

Zeybekci: “Yeniçağın yeni gücü yapay zekâ 
oldu”

Konuşmasının devamında gençlere, Türkçe 
ve yabancı dillerde kitap okumaları 
konusunda tavsiyede bulunan Nihat 
Zeybekci, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Bugün geldiğimiz nokta, dünyada nükleer 
silaha sahip olanların ne kadar güçlü 
olduğudur. Yeniçağda, sizin döneminizde 
bunu çok iyi yaşayacaksınız. Artık nükleer 
silahlar tehdit olmaktan çıktı.Nükleer 
silahlara sahip olanlara bu bir tehdit haline 
geldi çünkü yeni silah, yeniçağın yeni gücü 
yapay zekâ oldu. Bir varlık düşünün ki 
dünyadaki tüm bilgileri kullanarak, 
durmaksızın her dediğini de aklında tutarak 
sizin silah sistemlerimizi eklemek için çalışıp, 
her yaptığı denemeyi aklında tutarak 

dünyadaki tüm algoritmaları ve deneyimi 
bilgileri kullanarak o sistemin civarındaki tüm 
varlıkların da aklındaki bütün sayısal 
rakamları da öğrenerek devamlı olarak 
deniyor ve sizin şifre ve kodlarınızı elde 
ediyor. Elde ettiği anda sizin elinizdeki tüm 
nükleer silahlar, tüm o silahlar, üstlendiği 
füzeler, roketlerin tamamını size tehdit olarak 
döndürebilecek bir sistemden bahsediyoruz 
o da yapay zekâ. Onun için diyorum ki biraz 
önce de Başkanımızın da söylediği gibi 
bilgiye sahip olan bilime sahip olan bilgiyi 
üreten, yeni dönemin sahipleri olacak yeni 
dönemin sahiplerinden biri olacak. Bundan 
35 sene sonra çok değil, maksimum 3-5 
sene sonra bu dediğimin konuşulmaya 
başlandığını, bilgiye sahip bilgiye tam 
anlamıyla sahip olamayıp sadece silaha 
sahip olanların arkada kaldığını hep beraber 
göreceğiz. Yeni dünya düzeni böyle olacak. 
Yeni dünya düzeninde ise şimdi bilginin kimin 
sahip olacağını savaşlarını görüyoruz.”

Soru-cevap kısmı ile devam eden 
programın sonunda ise TÜGVA Denizli PAÜ 
Koordinatörü Turan Erkorkmaz ile TÜGVA 
Denizli İl Temsilcisi Ali Durmuş, AK Parti 
Genel Başkanı Yardımcısı ve Ekonomi İşleri 
Başkanı Nihat Zeybekci'ye programa katılım 
ve paylaşımlarından dolayı teşekkür ederek 
hediye takdim ettiler. // Haber Merkezi

İhtiyaç duyulan yetişmiş insan ihtiyacını 
sağlamayı, ulusal ve uluslararası sorunlara 
yönelik çalışmalar yapmayı, öğrencilerin 
belirlenen konularda uzmanlaşmasını 
sağlamayı, kaliteli akademik yayınlar 
çıkarmayı, ülkenin ihtisaslaşmaya yönelik 

farkındalığının oluşturulmasını ve 
uygulanabilir projelerin üretilmesini 
amaçlayan İhtisas Akademi'nin PAÜ ev 
sahipliğinde yapılan açılış lansmanı, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının 
ardından Ramazan Uysal'ın gerçekleştirdiği 
Kuran-ı Kerim tilaveti ile devam etti.

Türkiye Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) Denizli İl 
Temsilciliği ve 
Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Yeniler Topluluğu iş 
birliğinde düzenlenen 
AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Ekonomi 
İşleri Başkanı Nihat 
Zeybekci'nin konuk 
edildiği İhtisas 
Akademi Açılış 
Lansmanı Rektör Prof. 
Dr. Ahmet Kutluhan'ın 
katılımı ile PAÜ 
Teknoloji Fakültesi'nde 
gerçekleştirildi. 

DENİZLİ OSB YÖNETİMİ 2025 YILI PROJELERİNİ TANITTI
Denizli OSB Yönetim Kurulu, Denizli'deki basın mensuplarını Bölge Müdürlüğü'nde 
ağırlayarak, gerçekleştirdikleri ve 2025 yılında hayata geçirmeyi planladıkları projeleri tanıttı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN MAZOT DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal destek projeleri kapsamında ekonomik zorluklarla 

boğuşan çiftçilerin maliyetlerini azaltacak mazot desteği başvurularını almaya başladı

BÜYÜKŞEHİR KADIN MECLİSİ'NDEN BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NA ZİYARET

TÜRKİYE'NİN YENİ DÜNYA DÜZENİNDEKİ YERİ
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6 Ocak'a kadar 
sürecek başvurular 
www.denizli.bel.tr veya 

DESKİ ilçe hizmet 
birimlerinden 
yapılacak.

2025 yılına ait ÇKS kaydında (kendi 
malı ya da kiralık) en fazla 20.000 m² 
arazi bulunmalıdır.

Her 5.000 m² alan için 20 litre mazot 
desteği verilecektir.

Desteklemeden aynı hanede 
yaşayanlardan 1(bir) kişi yararlanacaktır.

Başvuru yapacak olan üreticinin 2025 
yılında yapacak olduğu üretime ait “Çiftçi 
Kayıt Sistemi (ÇKS)” kaydı olması 
gerekmektedir. 

Başvuru şartları

Tarım ve hayvancılıkta kaliteli ve yüksek 
ürün verimi elde edilebilmesi için birbiri 
ardına destek projeleri açıklayan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, bu kez de ekonomik 
zorluklarla boğuşan, her geçen gün artan 

üretici girdi maliyetlerine karşı destek 
olmak amacıyla çiftçilere mazot desteği 
verecek. Müracaatların kabul edilmeye 
başlandığı ve 6 Ocak 2025'e kadar 
sürecek mazot desteğinden faydalanmak 
isteyen üreticiler, www.denizli.bel.tr 
adresinden online olarak veya Denizli Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (DESKİ) İlçe Hizmet 
Birimlerinden başvuru yapabilecek.

�5.000 m² için; 20 litre

�5.001  –  10.000 m² için; 40 litre

�10.001 – 15.000 m² için; 60 litre

�15.001 – 20.000 m² için; 80 litre

Başvurular 06 Ocak 2025 tarihinde 
sona erecektir.

Başvuru formuna ve detaylı bilgilere 
belediyemizin internet sitesi 
(www.denizli.bel.tr) adresinden 
ulaşabilirsiniz. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın Meclisi 
Başkanı Meral Alten ve 
yürütme kurulu üyeleri 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret 
etti. Başkan 
Çavuşoğlu, “Kadın 
mutlu olursa, şehir 
mutlu olur” dedi

Mutluluğa giden yolda birlik içerisinde 
hareket etmenin önemine vurgu yapan 
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Çıktığımız 
bu yolculukta hiç kimseyi ayırmadan, hiç 
kimsenin rengine, dinine, diline, mezhebine, 
siyasi düşüncesine bakmadan hepsini 
kucaklayabilmemiz gerek. En önemli isteğim 
bu, bir şey ürettiğinizde ya da biri sizden bir 
talepte bulunduğunda kişinin siyasi fikrini, 
kimliğini, dinini, dilini kapatıp sadece insan 
olarak görmemiz yeterli. Bu şehre bunu 
öğretmemiz gerekiyor. Herkes birbirine 
baktığında karşısında sadece bir insan 
görmeli, o kişinin inancıyla, giyimiyle, 
kuşamıyla ilgilenmemelidir” diye konuştu.    

“Çalışmalarımız meyvesini verecek”

Başkan Çavuşoğlu'ndan birlik mesajı
Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, güzel bir 

ekip oluşturduklarını ve her geçen gün keyifli 
ve faydalı sosyal projeleri hazırlamak için 
çalıştıklarını söyledi. Marım, “Arkadaşlarımız 
çok heyecanlı ve çok güzel proje üretiyorlar. 
Önümüzdeki günlerde projelerimizin 
meyvesini hem sizlere hem de kamuoyuna 
gösteririz” ifadelerini kullandı. Kadın Meclisi 
Başkanı Meral Alten ise, kısa bir süre önce 
göreve başlamalarına rağmen düzenli olarak 
bir araya geldiklerini ve heyecanla gayret 
ettiklerini söyledi. Alten, “Güzel bir dönem 
geçirelim istiyoruz. Kadınların yüzünün 
güldüğü, şehrin mutlu olduğu bir Denizli için 
hep birlikte çalışacağız” dedi.

Bir süre önce olağan genel kurulunu 
tamamlayan Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kent Konseyi Kadın Meclisi, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret etti. Ziyarete, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Başkanı 
Ali Marım, Genel Sekreter Baran Akın, Kadın 
Meclisi Başkanı Meral Alten ve meclis 
yürütme kurulu üyeleri katıldı. Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Kent Konseyi Başkanı Alten ve 
meclis üyelerini tebrik ederek, çalışmalarında 
başarı ve kolaylıklar diledi. Başkan Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Güzel bir süreci inşallah 
hep beraber keyifli bir şekilde yönetiriz. 
Çıkmış olduğunuz bu yolculukta Allah 
ayağınıza taş değdirmesin. Biz de elimizden 
geleni yapacağız. Bizim de bir tek hayalimiz 
var. Bu şehrin kadınları mutlu olsun. Kadınlar 

mutlu olursa, çocuk, eş, baba, kardeş, 
herkes, şehir mutlu olur” dedi.

 // Haber Merkezi

Toplantıya, Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı, Başkan Vekilleri Selim 
Yaymanoğlu ve Osman Uğurlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Cemalcan Sirkeci, Mehmet 
Çalışkan ve İsmail Aslan, Bölge Müdürü 
Ahmet Taş, Denizli Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Osman Nuri Boyacı ile çok sayıda 
basın mensubu katıldı.

DENİZLİ OSB TEKNOPARK PROJESİ: 
BÖLGEYE DEĞER KATACAK 

Başkan Derya Baltalı, toplantıya katılan 
gazetecilere teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında, “Göreve geldiğimiz günden 
itibaren, bölgemize ve sanayicilerimize değer 
katacak önemli projeleri hayata geçirmek için 
hızla çalışmalara başladık. Bu projelerimizi 
basın mensuplarımızla paylaşmak, 
kentimizdeki kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yaparak şehrimize katkı sunmak istiyoruz” 
dedi.

“ŞEHRİMİZE KATKI SUNMAK İSTİYORUZ”

Başkan Baltalı, Denizli OSB Teknopark 
Projesi hakkında da önemli bilgiler paylaştı. 
“Teknopark projemiz, 7 Eylül 2024 tarihinde 
Cumhurbaşkanımızın onayıyla Resmî 
Gazetede yayımlandı. Bu proje, 20.696 m²'lik 
bir alanda yüksek teknoloji ve yenilikçi 
çözümler üretecek. Teknopark, sadece 
bölgemize değil, tüm sanayi camiamıza ve 
şehrimize büyük bir değer katacak. Bu proje, 
sanayimizin dijital dönüşümü ve teknolojik 
gelişimi için önemli bir adım olacak” dedi.

YENİ ARITMA TESİSİ VE İLERİ ARITMA 
PROJELERİ

Başkan Baltalı, Arıtma Tesisi Projesi ile ilgili 
de açıklamalarda bulundu. “Mevcut 42.000 
m³/gün kapasiteli merkezi atıksu arıtma 
tesisimize ilave olarak, Dünya Bankası 

destekli 30.000 m³/gün kapasiteli yeni bir 
arıtma tesisi kuruyoruz. Bu tesisin tahmini 
bedeli 14 milyon Euro olup, 3 yıl geri 
ödemesiz 13 yıl vadeli olarak finansman 
sağlanacak” dedi. Ayrıca, ileri arıtma 
sistemlerinin devreye gireceğini belirten 
Baltalı, “Arıtılan atık sular ileri arıtma 
sistemlerinden geçirilerek tekrar sanayi 
işletmelerimizin kullanımına sunulacak. Bu 
sayede çevresel sürdürülebilirlik sağlanacak” 
dedi.

DENİZLİ OSB KONUT PROJESİ: 
İSTİHDAMIN SÜREKLİLİĞİ İÇİN BİR ADIM

Denizli OSB'nin Konut Projesi hakkında da 
konuşan Başkan Baltalı, “Bu projeyle, 
bölgedeki çalışanlarımızın konut ihtiyacını 
karşılamayı ve istihdam sürekliliğini 
sağlamayı hedefliyoruz. Konutlarımızın 
satışını sanayicilerimizin desteğiyle 
gerçekleştireceğiz. Bu sayede, 
çalışanlarımızın bölgemizdeki kalıcılığına 
katkı sağlarken, sanayimize de değer 
katacağız” dedi.

DOSTEK KOLEJİ: EĞİTİMDE BAŞARI

Başkan Baltalı, DOSTEK Koleji hakkında 
da bilgi verdi: “Okulumuz, 7. yılını dolduruyor 
ve şu an 1140 öğrenci eğitim almakta. 
Geçtiğimiz yıl mezun olan öğrencilerimizin 
%88'i kendi branşlarında işe yerleştirildi. Bu 
oran, Türkiye ortalamasının çok üzerinde.” 
Başkan Baltalı, ayrıca, PAÜ Meslek 
Yüksekokulu'nu bölgede kurmayı 
hedeflediklerini belirterek, “Bu okulda eğitim 
gören öğrencilere, firmalarımızda staj imkanı 
sunarak, mezun olan gençlerimizi istihdam 
etmeyi planlıyoruz” dedi.

MODEL FABRİKA PROJESİ VE DOSTEM 
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

Başkan Baltalı, Model Fabrika Projesi 
hakkında da bilgiler vererek, 2025'te faaliyete 
geçmesi planlanan fabrikada verimlilik artışı 
sağlanacağı ve dijital dönüşüm ile teknolojik 
gelişimin hızlandırılacağı bilgisini verdi. 
Ayrıca, DOSTEM Mesleki Eğitim Merkezi'nin 
birçok alanda eğitim verdiğini belirterek, 
kursiyerlerin Bölge firmalarında işe 
yerleştirildiğini vurguladı.

PAÜ POLİKLİNİĞİ: YENİ 
AMELİYATHANELER

Başkan Baltalı, PAÜ OSB Polikliniği'nde 
kapasite artırılacağı müjdesini vererek, 
“Polikliniğimize 4 yeni ameliyathane 

kazandırmayı planlıyoruz. Bu proje, hem 
bölge halkına hem de çalışanlarımıza önemli 
sağlık hizmetleri sunacak” dedi.

DGC'DEN TEŞEKKÜR

Toplantının sonunda, Denizli Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Osman Nuri Boyacı, 
Denizli OSB Yönetimi'ne ev sahipliğinden 
dolayı teşekkür ederken, yeni yönetime 
görevlerinde başarılar diledi. Boyacı, Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi'nin, kent 
sanayisinin lokomotifi ve merkezi olduğunu 
belirtti.

// Haber Merkezi
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Rektör Kutluhan: “İnsan eğitim alır, 
üniversitede okur ama gerçek eğitimi 
üniversite dışında alır. Bunu da en güzel 
yapan TÜGVA'dır.”

Program,TÜGVA Denizli PAÜ Koordinatörü 
Turan Erkorkmaz'ın İhtisas Akademi 
hakkında yaptığı konuşma ve ardından 
TÜGVA Denizli İl Temsilcisi Ali Durmuş'ın 
açılış konuşmaları ile devam etti. PAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yaptığı 
konuşmada ise şunları dile getirdi: 
“Üniversitemizde 165 öğrenci topluluğumuz 
var. Bunlardan 45 tanesi aktif ve kendi 
amaçları doğrultusunda çalışıyorlar ki 
bunlardan bir tanesi de Yeniler 
Topluluğumuz. Kendilerini kutluyorum ve 
tebrik ediyorum. On üç Filistin etkinliği yaptık, 
beş kere yürüyüş yaptık. İşte bu 
öğrencilerimizin bu olaylara sahip çıkması 
vesilesiyle bunları yapabiliyoruz. Kendimiz 
değil, öğrencilerimiz bizden istiyor ve bizler 
de öyle yapıyoruz. İhtisas Akademi için de 
aynı şey geçerli. Bu programı düzenledikleri 
için kendilerine teşekkür ediyorum. Bu 
programa hasta yatağından teşrif eden Sayın 
Bakanımıza da teşekkür ediyorum. 
Kendisinin 'gençlik varsa ben de varım' 
sözünü hatırlatarak sözlerime son veriyorum. 
Yeni dönemde İhtisas Akademi'nin hayırlara 
vesile olmasını diliyorum.”

Zeybekci: “Son 10 yılda özellikle elde 
ettiğimiz tüm istatistiklere baktığımızda 
Türkiye artık bilgiyi üreten ülkeler bölümüne 
doğru hızla evrilen bir ülke haline geldi.”

Açılış konuşmalarının ardından program, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Ekonomi İşleri Başkanı Nihat 
Zeybekci'nin“Türkiye'nin Yeni Dünya 
Düzenindeki Yeri” başlıklı konuşması ile 
devam etti. Çağımızın bilgi çağının da 
ötesinde bir çağa geçtiğini ifade eden 
Zeybekci, teknolojinin çok hızlı ilerlediğini 
fakat değişmeyen tek bir şey olduğunu onun 
da değişim olduğunu söyledi. Zeybekci 
konuşmasında şunları ifade etti: 
“Değişmeyen tek bir şey var ki o da bu 
değişimde bilgiyi üretenler ve bilgiyi 
tüketenler. Bu dünyaya egemen olanlar 
bilgiyi üretenler. Edilgen olanlar da bilgiyi 
tüketenler. Bilgiyi üretenlerden olduğunuz 
zaman önde oluyorsunuz. Bilgiyi toplayıp, 
işleyip size uygun hale getirdiğinizde, bilgiyi 
silah haline getirdiğinizde. Silah derken, 
bunu insan öldüren silah anlamında değil 
ekonomik anlamda, teknolojik anlamda 
bilgiyi bu noktaya getirdiğinizde hakikatten 
her işe çok önden başlamış oluyorsunuz. 
Aksine bilgi tüketicisi olduğunuz zaman 
onlar size bilgiyi size lazım olan kadarını en 
yüksek değerden vermeye çalışırlar ve size 
lazım olan bölümünü asla vermezler. 
Türkiye'de bunu en çok yaşayan ülkelerden 
biri idi. Tam bir projeyi, ürünü, bir derdi tam 
ortadan kaldıracağımız zaman son noktaya 
gelindiğinde, o bilginin o bölümünü size 
veremeyiz dediklerini çok defa yaşadık. Artık 
Türkiye, elhamdülillah başka bir boyuta 
geçiyor. Son on yılda özellikle elde ettiğimiz 
tüm istatistiklere baktığımızda Türkiye artık 
bilgiyi üreten ülkeler bölümüne doğru hızla 
evrilen bir ülke haline geldi. Artık bilgiyi 
işlemeyi öğrendik. Bilgiyi depolamayı 
öğrendik. Bilgiyi korumayı da öğrendik.” 

Zeybekci: “Yeniçağın yeni gücü yapay zekâ 
oldu”

Konuşmasının devamında gençlere, Türkçe 
ve yabancı dillerde kitap okumaları 
konusunda tavsiyede bulunan Nihat 
Zeybekci, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Bugün geldiğimiz nokta, dünyada nükleer 
silaha sahip olanların ne kadar güçlü 
olduğudur. Yeniçağda, sizin döneminizde 
bunu çok iyi yaşayacaksınız. Artık nükleer 
silahlar tehdit olmaktan çıktı.Nükleer 
silahlara sahip olanlara bu bir tehdit haline 
geldi çünkü yeni silah, yeniçağın yeni gücü 
yapay zekâ oldu. Bir varlık düşünün ki 
dünyadaki tüm bilgileri kullanarak, 
durmaksızın her dediğini de aklında tutarak 
sizin silah sistemlerimizi eklemek için çalışıp, 
her yaptığı denemeyi aklında tutarak 

dünyadaki tüm algoritmaları ve deneyimi 
bilgileri kullanarak o sistemin civarındaki tüm 
varlıkların da aklındaki bütün sayısal 
rakamları da öğrenerek devamlı olarak 
deniyor ve sizin şifre ve kodlarınızı elde 
ediyor. Elde ettiği anda sizin elinizdeki tüm 
nükleer silahlar, tüm o silahlar, üstlendiği 
füzeler, roketlerin tamamını size tehdit olarak 
döndürebilecek bir sistemden bahsediyoruz 
o da yapay zekâ. Onun için diyorum ki biraz 
önce de Başkanımızın da söylediği gibi 
bilgiye sahip olan bilime sahip olan bilgiyi 
üreten, yeni dönemin sahipleri olacak yeni 
dönemin sahiplerinden biri olacak. Bundan 
35 sene sonra çok değil, maksimum 3-5 
sene sonra bu dediğimin konuşulmaya 
başlandığını, bilgiye sahip bilgiye tam 
anlamıyla sahip olamayıp sadece silaha 
sahip olanların arkada kaldığını hep beraber 
göreceğiz. Yeni dünya düzeni böyle olacak. 
Yeni dünya düzeninde ise şimdi bilginin kimin 
sahip olacağını savaşlarını görüyoruz.”

Soru-cevap kısmı ile devam eden 
programın sonunda ise TÜGVA Denizli PAÜ 
Koordinatörü Turan Erkorkmaz ile TÜGVA 
Denizli İl Temsilcisi Ali Durmuş, AK Parti 
Genel Başkanı Yardımcısı ve Ekonomi İşleri 
Başkanı Nihat Zeybekci'ye programa katılım 
ve paylaşımlarından dolayı teşekkür ederek 
hediye takdim ettiler. // Haber Merkezi

İhtiyaç duyulan yetişmiş insan ihtiyacını 
sağlamayı, ulusal ve uluslararası sorunlara 
yönelik çalışmalar yapmayı, öğrencilerin 
belirlenen konularda uzmanlaşmasını 
sağlamayı, kaliteli akademik yayınlar 
çıkarmayı, ülkenin ihtisaslaşmaya yönelik 

farkındalığının oluşturulmasını ve 
uygulanabilir projelerin üretilmesini 
amaçlayan İhtisas Akademi'nin PAÜ ev 
sahipliğinde yapılan açılış lansmanı, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının 
ardından Ramazan Uysal'ın gerçekleştirdiği 
Kuran-ı Kerim tilaveti ile devam etti.

Türkiye Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) Denizli İl 
Temsilciliği ve 
Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Yeniler Topluluğu iş 
birliğinde düzenlenen 
AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Ekonomi 
İşleri Başkanı Nihat 
Zeybekci'nin konuk 
edildiği İhtisas 
Akademi Açılış 
Lansmanı Rektör Prof. 
Dr. Ahmet Kutluhan'ın 
katılımı ile PAÜ 
Teknoloji Fakültesi'nde 
gerçekleştirildi. 

DENİZLİ OSB YÖNETİMİ 2025 YILI PROJELERİNİ TANITTI
Denizli OSB Yönetim Kurulu, Denizli'deki basın mensuplarını Bölge Müdürlüğü'nde 
ağırlayarak, gerçekleştirdikleri ve 2025 yılında hayata geçirmeyi planladıkları projeleri tanıttı

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN MAZOT DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal destek projeleri kapsamında ekonomik zorluklarla 

boğuşan çiftçilerin maliyetlerini azaltacak mazot desteği başvurularını almaya başladı

BÜYÜKŞEHİR KADIN MECLİSİ'NDEN BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NA ZİYARET

TÜRKİYE'NİN YENİ DÜNYA DÜZENİNDEKİ YERİ
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Kültür ve sanat alanındaki faaliyetlerine 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, 
girişimci kadınlara destek olmak amacıyla 
başlattığı ve sonrasında geleneksel hale 
gelen Girişimci Kadınlar ve El Emeği 
Festivali, yedinci kez gerçekleşti. 
Denizlililerin sahiplendiği ve yoğun katılım 
gösterdiği üç günlük festivalde, Türkiye'nin 
dört bir noktasından gelen kadın belediye 
başkanlarının söyleşisi, Yazar Dilek Cesur'un 
'Rota Yeniden Oluşturuluyor' semineri, 
Güvenç Yıldırım'ın konseri, Ceren Özdemir'in 
ve Ritmin Melekleri'nin gösterileri ile 
birbirinden keyifli etkinlikler düzenlendi. 

Merkezefendi 
Belediyesi tarafından 
7. kez düzenlenen 
Girişimci Kadınlar ve 
El Emeği Festivali, 
Denizlililerin yoğun 
ilgisiyle birlikte sona 
erdi. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Stantlarıyla 
festivale renk katan 
kadın girişimcilerimize, 
etkinliklerimize katılım 
gösteren değerli 
misafirlerimize ve 
festivalimizi coşkuyla 
sahiplenen 
hemşerilerimize 

yürekten teşekkür 
ediyorum” dedi.

Merkezefendi Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen festivalde kadın girişimcilerin el 
emeği ürünlerinin satışa sunulduğu stantlar 
üç gün boyunca saat 22.00'ye kadar açık 
kaldı. Denizlililer el emeği, göz nuru ürünlere 
büyük ilgi göstererek alışveriş yaptı. Hem 
kadın girişimciler hem de vatandaşlar 
festivalden duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. 

“KADINLARIMIZIN ÜRETİMİNİ VE 
EMEĞİNİ HER ZAMAN 
DESTEKLEYECEĞİZ”

Denizlililerin gösterdiği ilgiden ve katılımdan 

dolayı çok mutlu olduğunu belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Öncüsü olmaktan büyük gurur 
duyduğumuz ve 7'ncisini düzenlediğimiz, üç 
gün süren Merkezefendi Belediyesi Girişimci 
Kadınlar ve El Emeği Festivali'miz sona erdi. 
Stantlarıyla festivale renk katan kadın 
girişimcilerimize, etkinliklerimize katılım 

gösteren değerli misafirlerimize ve 
festivalimizi coşkuyla sahiplenen 
hemşerilerimize yürekten teşekkür ediyorum. 
Kadınlarımızın üretimini ve emeğini her 
zaman desteklemeye, onlarla birlikte daha 
nice güzel etkinlikler gerçekleştirmeye 
devam edeceğiz. // Haber Merkezi

“Avrupa Birliği ile Ticarette Yeni 
Hedefler”Serbest bölgelerdeki ihracat hacmini 

artırmaya yönelik çalışmaların sürdüğünü 
belirten Şahin Tin, “Sanayimizi, üretimimizi 
ve istihdamımızı haksız ticaret 
uygulamalarına karşı koruyoruz. 130 adet 
damping ve sübvansiyona karşı önlem 
uygulanıyor. Gümrük kapıları yenilenirken 
yasa dışı ticaretle mücadelede önemli 
başarılar elde ediliyor. Bunun yanı sıra emlak 
sektöründe de yetkisiz kişilerin taşınmaz ilanı 
vermesi engelleniyor. Fahiş fiyat ve stokçuluk 

cezaları artırıldı. Aldığımız bilgilere göre 251 
bin iş yeri denetlendi ve 323 milyon lira idari 
para cezası uygulandı. E-ticaret pazar 
yerlerinde ise KOBİ'lerimizin ve esnafımızın 
haklarını koruyan düzenlemeleri hayata 
geçirdik,” dedi.“Haksız Rekabete Karşı Etkin Koruma 

Sağlıyoruz”

Milletvekili Şahin Tin, Türkiye'nin, İsrail'in 
Filistin'e yönelik saldırılarına karşı kararlı ve 
insan haklarına dayalı bir duruş sergilediğini 
vurguladı. Şahin Tin, “Türkiye uluslararası 
arenada Filistin'in sesi oldu ve bu süreçte 
diplomatik girişimlerde öncü bir rol üstlendi. 
Cumhurbaşkanımız Sayın recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde, hükümetimiz Gazze'ye 
yönelik katliamı durdurmak, Filistinli 
kardeşlerimize yardım ulaştırmak ve 
uluslararası toplumu harekete geçirmek için 
dünyada en cesur adımları atan ülke oldu. 
Filistin'e yapılan yardımlar diğer ülkelere 
örnek teşkil etti. 9 Nisan 2024'te İsrail'e 
ihracatımızı durduran ilk ülke olduk, ardından 

ithalatı da tamamen durdurduk. Filistin 
Devlet Başkanı Mahmud Abbas ve Filistin 
Milli Ekonomi Bakanı, Türkiye'nin 10 milyar 
dolarlık feragatini takdirle andığını ifade 
ederek, milletimize teşekkür etti,” dedi.

“Filistin İçin Kararlı Duruş Sergiledik”

Türkiye'nin sadece ekonomik büyüme değil, 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
doğrultusunda da ilerlediğini ifade eden 
Şahin Tin, “KOBİ'lerimiz için Yeşil Mutabakat 
çerçevesinde gerekli altyapıyı hazırlıyoruz. 
Dijital dönüşüm ve ihracat destek 
programlarıyla firmalarımıza stratejik 
destekler sağlanıyor. Bu yıl toplamda 21 
binden fazla firmamıza 15,3 milyar dolar 
ihracat desteği sağlandı,” dedi. 

“Yeşil Mutabakat ve Dijital Dönüşümde 
Kararlı Adımlar Atıyoruz”

Milletvekili Şahin Tin, 2023 yılında yaşanan 
küresel ekonomik zorluklara rağmen 

Türkiye'nin güçlü bir büyüme performansı 
ortaya koyduğunu belirtti. Şahin Tin, 
“Deprem felaketine ve zayıf dış talebe 
rağmen ekonomimiz yüzde 5,1 büyüyerek 
rekor bir başarıya imza attı. Ayrıca milli 
gelirimiz tarihin en yüksek seviyesine ulaştı. 
AK Parti iktidarları olarak ihracat odaklı 
yürüyüşümüz, ülkemizin gücüne güç katıyor. 
Türkiye olarak orta yüksek ve yüksek 
teknoloji ürünlerde 100 milyar dolarlık ihracat 
gerçekleştirildi. Dış ticaret açığımız ise yüzde 
30 oranında azaldı. Cari işlemler 
hesabımızda ise uzun yıllar sonra art arda 
fazla verdik” dedi. 

“Zorlu Şartlara Rağmen Güçlü 
Performans Sergiledik”

AK Parti Denizli Milletvekili, TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin, 
Ticaret Bakanlığı'nın TBMM Genel 
Kurulu'nda kabul edilen 2025 yılı bütçesi ile 
ticari ve ekonomik gelişmelerle ilgili önemli 
değerlendirmelerde bulundu.

 Şahin Tin, “Türkiye ekonomisi zorlu şartlara 
rağmen güçlü bir performans sergiledi. 
Ekonomimiz yüzde 5,1 büyüdü, milli gelirimiz 
tarihin en yüksek seviyesine ulaştı” ifadelerini 
kullandı.

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, 
Türkiye'nin Avrupa Birliği ile ticaret hacmini 
artırmayı sürdürdüğünü vurguladı. Milletvekili 
Şahin Tin, “2024 yılında, Türkiye'nin Avrupa 
Birliği ile ticaret hacmi yüzde 4 artarak 216 
milyar dolara ulaştı. Gümrük Birliği'nin 
güncellenmesi için yoğun çaba harcıyoruz. 
Ayrıca, AB'nin yeşil ve dijital dönüşüm 
süreçlerine sektörlerimizle birlikte uyum 
sağlıyoruz,” dedi. // Haber Merkezi

TARİHİN EN YÜKSEK SEVİYESİNE ULAŞILDI
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, yaptığı açıklamada Türkiye'nin 
ekonomi, ticaret ve diplomasi alanındaki başarılarına dikkat çekti

GİRİŞİMCİ KADINLAR VE EL EMEĞİ FESTİVALİ SONA ERDİ
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Kültür ve sanat alanındaki faaliyetlerine 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, 
girişimci kadınlara destek olmak amacıyla 
başlattığı ve sonrasında geleneksel hale 
gelen Girişimci Kadınlar ve El Emeği 
Festivali, yedinci kez gerçekleşti. 
Denizlililerin sahiplendiği ve yoğun katılım 
gösterdiği üç günlük festivalde, Türkiye'nin 
dört bir noktasından gelen kadın belediye 
başkanlarının söyleşisi, Yazar Dilek Cesur'un 
'Rota Yeniden Oluşturuluyor' semineri, 
Güvenç Yıldırım'ın konseri, Ceren Özdemir'in 
ve Ritmin Melekleri'nin gösterileri ile 
birbirinden keyifli etkinlikler düzenlendi. 

Merkezefendi 
Belediyesi tarafından 
7. kez düzenlenen 
Girişimci Kadınlar ve 
El Emeği Festivali, 
Denizlililerin yoğun 
ilgisiyle birlikte sona 
erdi. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Stantlarıyla 
festivale renk katan 
kadın girişimcilerimize, 
etkinliklerimize katılım 
gösteren değerli 
misafirlerimize ve 
festivalimizi coşkuyla 
sahiplenen 
hemşerilerimize 

yürekten teşekkür 
ediyorum” dedi.

Merkezefendi Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen festivalde kadın girişimcilerin el 
emeği ürünlerinin satışa sunulduğu stantlar 
üç gün boyunca saat 22.00'ye kadar açık 
kaldı. Denizlililer el emeği, göz nuru ürünlere 
büyük ilgi göstererek alışveriş yaptı. Hem 
kadın girişimciler hem de vatandaşlar 
festivalden duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. 

“KADINLARIMIZIN ÜRETİMİNİ VE 
EMEĞİNİ HER ZAMAN 
DESTEKLEYECEĞİZ”

Denizlililerin gösterdiği ilgiden ve katılımdan 

dolayı çok mutlu olduğunu belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Öncüsü olmaktan büyük gurur 
duyduğumuz ve 7'ncisini düzenlediğimiz, üç 
gün süren Merkezefendi Belediyesi Girişimci 
Kadınlar ve El Emeği Festivali'miz sona erdi. 
Stantlarıyla festivale renk katan kadın 
girişimcilerimize, etkinliklerimize katılım 

gösteren değerli misafirlerimize ve 
festivalimizi coşkuyla sahiplenen 
hemşerilerimize yürekten teşekkür ediyorum. 
Kadınlarımızın üretimini ve emeğini her 
zaman desteklemeye, onlarla birlikte daha 
nice güzel etkinlikler gerçekleştirmeye 
devam edeceğiz. // Haber Merkezi

“Avrupa Birliği ile Ticarette Yeni 
Hedefler”Serbest bölgelerdeki ihracat hacmini 

artırmaya yönelik çalışmaların sürdüğünü 
belirten Şahin Tin, “Sanayimizi, üretimimizi 
ve istihdamımızı haksız ticaret 
uygulamalarına karşı koruyoruz. 130 adet 
damping ve sübvansiyona karşı önlem 
uygulanıyor. Gümrük kapıları yenilenirken 
yasa dışı ticaretle mücadelede önemli 
başarılar elde ediliyor. Bunun yanı sıra emlak 
sektöründe de yetkisiz kişilerin taşınmaz ilanı 
vermesi engelleniyor. Fahiş fiyat ve stokçuluk 

cezaları artırıldı. Aldığımız bilgilere göre 251 
bin iş yeri denetlendi ve 323 milyon lira idari 
para cezası uygulandı. E-ticaret pazar 
yerlerinde ise KOBİ'lerimizin ve esnafımızın 
haklarını koruyan düzenlemeleri hayata 
geçirdik,” dedi.“Haksız Rekabete Karşı Etkin Koruma 

Sağlıyoruz”

Milletvekili Şahin Tin, Türkiye'nin, İsrail'in 
Filistin'e yönelik saldırılarına karşı kararlı ve 
insan haklarına dayalı bir duruş sergilediğini 
vurguladı. Şahin Tin, “Türkiye uluslararası 
arenada Filistin'in sesi oldu ve bu süreçte 
diplomatik girişimlerde öncü bir rol üstlendi. 
Cumhurbaşkanımız Sayın recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde, hükümetimiz Gazze'ye 
yönelik katliamı durdurmak, Filistinli 
kardeşlerimize yardım ulaştırmak ve 
uluslararası toplumu harekete geçirmek için 
dünyada en cesur adımları atan ülke oldu. 
Filistin'e yapılan yardımlar diğer ülkelere 
örnek teşkil etti. 9 Nisan 2024'te İsrail'e 
ihracatımızı durduran ilk ülke olduk, ardından 

ithalatı da tamamen durdurduk. Filistin 
Devlet Başkanı Mahmud Abbas ve Filistin 
Milli Ekonomi Bakanı, Türkiye'nin 10 milyar 
dolarlık feragatini takdirle andığını ifade 
ederek, milletimize teşekkür etti,” dedi.

“Filistin İçin Kararlı Duruş Sergiledik”

Türkiye'nin sadece ekonomik büyüme değil, 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
doğrultusunda da ilerlediğini ifade eden 
Şahin Tin, “KOBİ'lerimiz için Yeşil Mutabakat 
çerçevesinde gerekli altyapıyı hazırlıyoruz. 
Dijital dönüşüm ve ihracat destek 
programlarıyla firmalarımıza stratejik 
destekler sağlanıyor. Bu yıl toplamda 21 
binden fazla firmamıza 15,3 milyar dolar 
ihracat desteği sağlandı,” dedi. 

“Yeşil Mutabakat ve Dijital Dönüşümde 
Kararlı Adımlar Atıyoruz”

Milletvekili Şahin Tin, 2023 yılında yaşanan 
küresel ekonomik zorluklara rağmen 

Türkiye'nin güçlü bir büyüme performansı 
ortaya koyduğunu belirtti. Şahin Tin, 
“Deprem felaketine ve zayıf dış talebe 
rağmen ekonomimiz yüzde 5,1 büyüyerek 
rekor bir başarıya imza attı. Ayrıca milli 
gelirimiz tarihin en yüksek seviyesine ulaştı. 
AK Parti iktidarları olarak ihracat odaklı 
yürüyüşümüz, ülkemizin gücüne güç katıyor. 
Türkiye olarak orta yüksek ve yüksek 
teknoloji ürünlerde 100 milyar dolarlık ihracat 
gerçekleştirildi. Dış ticaret açığımız ise yüzde 
30 oranında azaldı. Cari işlemler 
hesabımızda ise uzun yıllar sonra art arda 
fazla verdik” dedi. 

“Zorlu Şartlara Rağmen Güçlü 
Performans Sergiledik”

AK Parti Denizli Milletvekili, TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin Tin, 
Ticaret Bakanlığı'nın TBMM Genel 
Kurulu'nda kabul edilen 2025 yılı bütçesi ile 
ticari ve ekonomik gelişmelerle ilgili önemli 
değerlendirmelerde bulundu.

 Şahin Tin, “Türkiye ekonomisi zorlu şartlara 
rağmen güçlü bir performans sergiledi. 
Ekonomimiz yüzde 5,1 büyüdü, milli gelirimiz 
tarihin en yüksek seviyesine ulaştı” ifadelerini 
kullandı.

AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, 
Türkiye'nin Avrupa Birliği ile ticaret hacmini 
artırmayı sürdürdüğünü vurguladı. Milletvekili 
Şahin Tin, “2024 yılında, Türkiye'nin Avrupa 
Birliği ile ticaret hacmi yüzde 4 artarak 216 
milyar dolara ulaştı. Gümrük Birliği'nin 
güncellenmesi için yoğun çaba harcıyoruz. 
Ayrıca, AB'nin yeşil ve dijital dönüşüm 
süreçlerine sektörlerimizle birlikte uyum 
sağlıyoruz,” dedi. // Haber Merkezi

TARİHİN EN YÜKSEK SEVİYESİNE ULAŞILDI
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, yaptığı açıklamada Türkiye'nin 
ekonomi, ticaret ve diplomasi alanındaki başarılarına dikkat çekti

GİRİŞİMCİ KADINLAR VE EL EMEĞİ FESTİVALİ SONA ERDİ
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Paket Servisimiz Vardır

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

MUSTAFA GEYİK AĞIR NAKLİYAT

MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ

Isıtma	-	Doğalgaz

Muhammet Akışık

0.536 826 28 66 - 0.532 423 35 48

Kombi
Çivril	Yetkili	Servisi


